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YAZAR ERSÖZ YENI KITABINI IMZALADI 
Selçukya Kültür Sanat Derneği ta-
rafından kurulan Selçukya Kültür 
Sanat Yayınları tarafından basımı 

gerçekleşen Araştırmacı Yazar Sa-
lih Sedat Ersöz’ün on birinci kitabı, 

imza gününde okuyucularıyla 
buluştu. Araştırmacı Yazar 

Ersöz ve on birinci kitabı 
olan Tarih ve Medeni-
yet Yolculuğu- Şair 
Sultanlar eseri 
vatandaşlar 

tarafından da 
ilgiyle karşı-

landı.  
n HABERİ SAYFA 2’DE

KOSKİ’NIN SU ZAMMI 
OTOMATIĞE BAĞLANDI

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman ve il baş-
kan yardımcıları, Yeniden Refah Partisi Konya 
İl Başkanı Mehmet Köseoğlu ile yönetim kuru-
lu üyelerini ziyaret etti. Ziyarette iktidarı eleşti-
ren Köseoğlu, “KOSKİ suya zammı otomatiğe 

bağlamıştır. Yaptığı son zamda iyi olmadı. 
Neredeyse su parası elektriği geçecektir. 

Suya yapılan zamla Konya halkına haksızlık 
yapılıyor” dedi.   n HABERİ SAYFA 4'TE

FATIH ÖZGÖKÇEN 
ÇALIŞMALARA BAŞLADI

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti 

Konya 8. Olağan İl Kongresi’nde il başkan adayı 
olarak belirlenen Fatih Özgökçen çalışmalarına 
başladı. 17 Ocak’ta yapılacak olan kongre için 

çalışmaları hızlandıran Özgökçen, “Konyalı 
hemşerilerimizle daima bir ve beraber olaca-
ğız, sıkılmadık el, girilmedik hane bırakmaya-

cağız” dedi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

ŞEHRIN KALKINMASINDA 
ESNAFIN ROLÜ BÜYÜK 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Ağaç İşleri Sanayii ile bir 

alışveriş merkezini ziyaret ederek esnaf ve 
vatandaşlarla sohbet etti. Esnafların şehrin 
ekonomik ve sosyal yaşamındaki önemine 
dikkati çeken Altay, “Konya’mızın kalkın-

masında esnafımızın büyük bir rolü var. Her 
zaman onların yanındayız ve destekçisiyiz” 

dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

MEVLANA’NIN ‘GEL’
ÇAĞRISINA KOŞTULAR

Mutasavvıf ve İslam düşünürü Mevlana Celaled-
din-i Rumi'nin kabrinin bulunduğu Mevlana Müzesi, 
2024'te 3 milyon 48 bin 55 ziyaretçiyi ağırladı. Her 
yıl Mevlana'nın "Ne olursan ol yine gel" çağrısına 

uyarak dünyanın dört bir yanından turistin geldiği 
Mevlana Müzesi, 2023'te 2 milyon 918 bin 280 olan 

ziyaretçi sayısını 2024'te 129 bin 775 artırdı.  
n HABERİ SAYFA 2’DE

Ilac milli olmalı!
"İLAÇ STRATEJİK BİR ÜRÜNDÜR" 

İlacın dünya genelinde önemli stratejik ürün olduğunu kayde-
den Koru, ilaç üretimimin önemli olduğunu ifade ederek, “İlaç 

stratejik bir üründür. Bu stratejik ürünün silahtan pek bir farkı yok. 
Çünkü her ikimside savunmayı ilgilendirir. Bir tanesi ülkenin sa-
vunmasını ilgilendirir, diğeri de insanların sağlık mücadelesini il-
gilendirir. Siz etken madde hususunda dışa bağımlı olursanız, bu 
etken maddeleri temin etmekte güçlük çekerseniz. Etken madde 
üretiminin mutlaka artırılması ve teşvik edilmesi gerekmektedir” 

diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 5'TE

“DEVLET İDARE GÖSTERMELİ”
5. Bölge Konya Eczacı Odası Başkanı Uzm. Ecz. Ahmet Hakan 
Koru, ilaç sektörüyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. İlaç 
sektörünün daha çok geliştirilmesi gerektiğini söyleyen Koru, 

“Milli ilaç sanayimizin mutlaka geliştirilmesi, bununla ilgili özel-
likle, yerli ilacın ve yerli etken maddelerin üretilmesi, ne pahasına 
olursa olsun yapılmalıdır. Bu konuda irade gösterilmesi lazım. Bu 
iradenin mutlak devlet tarafından yönlendirilmesi gerek. Eğer bu 

konuda devlet adım atmazsa, akademik camiada gerçekçi bir 
çözüm üretmemiz mümkün değil” dedi.

İlacın stratejik bir ürün olduğunu söyleyen Konya Eczacı Odası Başkanı Ahmet Hakan Koru, “Milli ilaç sanayimizin 
mutlaka geliştirilmesi, bununla ilgili özellikle, yerli ilacın ve yerli etken maddelerin üretilmesi gerekmektedir” dedi

Selçuklu Belediyesi, topladı-
ğı atıklardan organik gübre 
oluşturmaya devam ediyor. 
Belediye, Kompost Üretim 
Tesisi’nde işlenen çim, ağaç 
dalı, budama atığı, çürümüş 
meyve ve sebze biyobozunur 
atıklarından 2 bin 925 ton 
kompost üretimi gerçekleştir-
di.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuklu’da atıklar 
geri kazandırılıyor 

Karatay Belediyesi’nin, 
gençlerin spora olan ilgi-
sini artırmak ve sağlıklı bir 
yaşam tarzı kazandırmak 
amacıyla düzenlediği Kış 
Spor Okulları’nda 2. dönem 
heyecanı başlıyor. Başvuru-
lar 13 Ocak Pazartesi ve 19 
Ocak Pazar tarihleri arasında 
yapılabilecek. 
n HABERİ SPOR'DA

Kış Spor Okulları 
kayıtları başlıyor

Konya ihracatta yeni rekor kırdı Ekonominin nabzı 
Konya’da atacak Ülke ekonomisine önemli katkılar sunan 

Konya yeni bir rekora daha imza attı. Kon-
ya’nın ihracatı 2023 yılına göre yüzde 6,7 
artışla 3 milyar 553 milyon dolara çıkarak 
yeni bir başarı elde edildi. KTO Başkanı 
Selçuk Öztürk, ihracatın artarak devam et-
mesinin Konya iş dünyasının çalışkanlığını 
gösterdiğini belirtti. KSO Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, de Konya’nın ihracatındaki 
artışın kesintisiz olarak devam ettiğini 
söyledi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Ekonomi basını ile bir araya gelen Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantı-
larının ikincisini Konya’da yapacaklarını söyledi. Yılmaz, 

2024’te 10 toplantı yaptıklarını belirterek, “İkincisini 
Konya'da yapacağız, Konya Ovası Projesi (KOP) 

Kalkınma İdaremiz Konya'da. Yine KOP'un bütün 
illerini burada toplayacağız. Şu an taslağımız 24 

Ocak şeklinde, 24 Ocak'ta Konya'da olacağız” 
diye konuştu. n HABERİ SAYFA 5'TECevdet Yılmaz
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Selçukya Kültür Sanat Derneği 
tarafından kurulan Selçukya Kültür 
Sanat Yayınları tarafından basımı ger-
çekleşen Araştırmacı Yazar Salih Sedat 
Ersöz’ün on birinci kitabı, imza günün-
de okuyucularıyla buluştu. Selçukya 
Kültür Sanat Derneği’nde yapılan 
imza günü etkinliğinde Araştırmacı 
Yazar Ersöz’ü Selçukya Kültür Sanat 
Derneği’nin diğer yazar ve şairleri de 
yalnız bırakmadı. Yazar Ersöz ve on 
birinci kitabı olan Tarih ve Medeniyet 
Yolculuğu- Şair Sultanlar eseri vatan-
daşlar tarafından da ilgiyle karşılandı. 
Ersöz, imza gününde kendisini yalnız 
bırakmayan kitapseverleri ve dostla-
rına; ev sahipliği için Selçukya Kültür 
Sanat Derneği’ne ayrıca teşekkür etti. 

ŞAİR SULTANLAR VE BAZI ESERLERİ 
KİTAPTA YER ALDI

İslam tarihi ile başlayıp Osmanlı 
tarihine kadar uzanan bir tarih yol-
culuğuna götüren 96 sayfalık eseriy-
le ilgili konuşan Ersöz, “Bu kitap, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye 
Yazarlar Birliği iş birliğinde ‘Tarih ve 
Medeniyet Yolculuğu’ ismiyle okullar-
da vermiş olduğu konferanslardan 
yola çıkarak doğdu! İslam 
tarihinin kuruluşundan 
Türklerin Müslü-
man oluşu ve 
Türk mede-
niyeti-
ne ait 
bilgiler 
barındı-
ran bu 
eserim-

de Cumhuriyetin kuruluşuna kadar 
yapılan hizmetler de yer aldı. Birbi-
riyle bağlantılı olarak Osmanlı döne-
mindeki şair sultanların bir kısmına 
da kitapta yer verdim. Birkaç tanesi 
kendi şiirim olmak üzere şair sultan-
ların şiirleri de ‘Tarih ve Medeniyet 
Yolculuğu- Şair Sultanlar’ kitabımda 
yer alıyor.” diye konuştu. 

BATI VE İSLAM MEDENİYETİ 
KARŞILAŞTIRMASI KONU EDİNİLDİ 

Kitabın dikkat çeken birtakım 
özellikleri olduğundan özellikle genç-
lerin okuması ve bilgilenmesi adına 
böyle bir eser ortaya koyduğuna dik-
kat çeken Ersöz, eserdeki diğer ayrın-
tılarla ilgili ise şöyle konuştu: “Kitapta 
sıkça batı ve İslam medeniyetinin 
karşılaştırmasını görmeniz mümkün. 
Okuyucular, bu kitapta batı medeni-

yetinin zulümlerini ve 
İslam medeniyetinin 

de merhamet ve 
Türk- İslam me-
deniyetine olan 
katkılarını da gö-
rebilirler. n TÜLİN 

ŞEKER

Yazar Ersöz, 11’inci kitabını okuyucularla buluşturdu 
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Karapınar’da bulunan Meke 
Gölü, Alman çifti ağırladı. İlçe-
de bulunan doğal güzelliklerden 
Meke Gölü ulaşımı kolay olması 
sebebiyle en çok ziyaret edilen 
yerler arasında. Özellikle Fransa, 
Almanya, İsviçre ve Hollanda'dan 
gelen turistler gölleri ziyaret edi-
yor. Meke Gölü'ne gelen turistler 
gölün kurumasına rağmen gün 
batımı ve gün doğumunu izleyip 
bol bol fotoğraf çekiyor. Gölü zi-
yaret eden Alman çift göl kena-
rında kamp yapıp gönüllerince 
vakit geçirdi. Mühendis Manuel 
Bührer ve öğretmen olan Sophie 
Bührer, Meke Gölü'nde kamp yap-
manın keyfini yaşadı. Dünyanın 
hiçbir yerinin Türk insanı kadar 
misafirperver olmadığını belir-
ten Bührer çifti, "Kimi zaman biz 
misafir etmek istiyorlar. Yemek 
ikram edenler oluyor, bunlar çok 
güzel. İnsanları tanıyoruz, kül-

türleri tanıyoruz. Harika yemek 
kültürleri var. Türkiye bambaşka 
bir ülke. Ağustos ayında başladı-
ğımız turumuza Çek Cumhuri-
yeti, Polonya, Slovakya, Macaris-
tan, Romanya, Sırbistan, Bosna, 
Hırvatistan, Arnavutluk, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Yunanistan ve 
şimdi de Türkiye'yi ziyaret ettik. 
Ocak sonuna kadar Almanya'ya 
döneceğiz. Aralık ayının başında 
Türkiye'ye geldik ve Akdeniz sahili 
boyunca Alanya'ya kadar yol aldık. 
Türkiye'deki manzaraları en çok 
da Orta Anadolu'daki manzaraları 
seviyoruz. Meke Gölü de çok et-
kileyiciydi. Burada kamp yapmak 
güneşin batışı ve doğuşunu izle-
mek bize ayrı bir haz verdi. Gölü 
daha önce internetten görmüştük. 
Oluşumu çok ilginç geldi. Ayrıca 
doğal kalması da sevindirici" dedi. 
Alman çift Meke Gölü kampının 
ardından Kapadokya'ya gitti. n İHA

Kulu’da Kızılay'ın kan bağışı 
kampanyası devam ediyor. Kı-
zılay seyyar kan alma tırı ile dü-
zenlenen kan bağışı kampanyası, 
Kızılay ekibinden Dr. Maysoon 
A.A. Masoud başkanlığında 3 
personel ile birlikte yapılıyor. Üç 
gün içerisinde yaklaşık 150 ünite 
kan almayı planladıklarını belir-
ten Dr. Maysoon A.A. Masoud, 
"Kan aldığımız bağışçıların kanları 
önce laboratuvar ortamında ince-

lenerek kan grupları belirleniyor, 
kendilerinde herhangi bir hastalık 
olup olmadığının önceden tespi-
ti yapılıp kendilerine bildiriliyor. 
Varsa her türlü hastalıkların en 
kısa zamanda bilgilendirilip te-
daviye başvurmalarını sağlamış 
olacağız. Ayrıca her türlü ihtiyaç 
durumunda istenilen gruplara ait 
kanlar hastalara verilmek üzere 
kan bankalarından temin edile-
cek" dedi. n İHA

Alman çift Meke 
Gölü'nde kamp yaptı

Kan bağışı için 
sırıya girdiler

Mevlana’nın çağrısına 
3 milyon kişi uydu

Mutasavvıf ve İslam düşünü-
rü Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin 
kabrinin bulunduğu Mevlana Mü-
zesi, 2024'te 3 milyon 48 bin 55 
ziyaretçiyi ağırladı. Her yıl Mev-
lana'nın "Ne olursan ol yine gel" 
çağrısına uyarak dünyanın dört 
bir yanından turistin geldiği Mev-
lana Müzesi, 2023'te 2 milyon 
918 bin 280 olan ziyaretçi sayısını 
2024'te 129 bin 775 artırdı.

Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı Mevlana Müzesi, geçen yıl 3 
milyon 48 bin 55 ziyaretçi çekti. 
Kültür ve inanç turizmi kapsa-
mında yıl boyunca yerli ve yaban-
cı çok sayıda turistin uğramadan 
geçmediği müzede 10 bine yakın 
eser bulunuyor.
"KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI-
NA BAĞLI MÜZELER ARASINDA 

BİRİNCİ SIRADA"
İl Kültür ve Turizm Müdür Ve-

kili Mehmet Yünden, Mevlana'nın 
dünyada en çok tanınan değerler-
den biri olduğunu söyledi. Müze-
ye yerli ve yabancı ziyaretçilerin 
ilgisinin her geçen gün arttığını 

anlatan Yünden, "Mevlana Müze-
si, 3 milyon 48 bin ziyaretçisiyle 
Kültür ve Turizm Bakanlığına 
bağlı müzeler arasında birinci sı-
rada. Biz de şehir olarak bunun 
hakkını verebilmek için gayretle-
rimizi sürdürüyoruz." dedi. Yün-
den, müzeyi ziyaret edenlerin ül-
kelerine bakıldığında Mevlana'nın 
evrenselliğini gördüklerini dile 
getirdi.

"HİÇ DUYMADIĞIMIZ ÜLKELERDEN 
GELENLER BİZDE FARKLI DUYGULAR 

OLUŞTURUYOR"
Söz konusu Mevlana olunca, 

dünyanın tamamının turizmde 
hedef kitle olduğunu vurgulayan 
Yünden, şöyle konuştu: "En çok ilgi 
gösteren ülkelerden birisi İran. Son 
zamanlarda Birleşik Arap Emirlik-
leri'nden, Orta Doğu ve Körfez ül-
kelerinden ciddi ziyaretçi alıyoruz. 

Batı'daki Müslümanların da çok 
muazzam ilgisi söz konusu. Yani şu 
bölgeden daha çok ziyaretçi geliyor 
diyemiyoruz. Bu yönüyle de Mevla-
na Müzesi ve destinasyonunun faz-
la bir benzeri bulunmuyor. Hiç ismi-
ni duymadığımız, küçük ülkelerden 
tutun da Afrika'dan, Uzak Doğu'dan 
gelenler, bizlerde farklı duygular 
oluşturuyor."

Türkiye'nin turizmde büyük 
bir atakta olduğunu belirten Yün-
den, dünyada bazı bölgelerde sa-
vaşların yaşandığı bir dönemde 
turizmde bu mesafeyi almanın 
çok anlamlı olduğunu dile getirdi.

Bunun Türkiye'nin turizm alt-
yapısının ne kadar güçlü olduğunu 
gösterdiğine işaret eden Yünden, 
"Kentte 2025'te de uluslararası 
kültürel faaliyetleri artırarak öne 
çıkmamız lazım. Burada yapılacak 
Sufi Sinema Günleri, Mistik Müzik 
Festivali ve Uluslararası Mevla-
na'yı Anma Günleri kapsamında 
şehrin bilinirliğini taze ve üst se-
viyede tutmak gibi bir amacımız 
var." ifadesini kullandı. n AA

Her yıl Hz. Mevlana'nın "Ne olursan ol yine gel" çağrısına uyarak, dünyanın dört bir 
yanından turistin geldiği Mevlana Müzesi, geçen yıl 3 milyon 48 bin 55 ziyaretçi çekti
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Geçtiğimiz yıllarda dünyada 
görülen ve giderek şiddetlenmekte 
olan birçok hadiseden tarım sektörü 
önemli oranda etkilenmiştir. Rusya 
ile Ukrayna arasında sürmekte olan 
savaş devam ederken bu ülkelerin 
satmakta olduğu tarım ürünlerini 
alan ülkelerde yokluk ve doğrudan 
ürün almayan ülkelerde de ürün 
fiyatlarında dalgalanmalara neden 
olmuştur. Türkiye’nin sınırlarında, sı-
nıra yakın ve uzak ülkelerde görülen 
savaş, siyasi istikrarsızlık, müdahale-
ler ve aldığımız göçler ülkemizi de her 
yönden etkilediği gibi tarım sektörü-
nü de bazı yönlerden olumlu ve bazı 
yönlerden de olumsuz etkilemiştir. 

Yaşanmakta olan bu olaylar ve 
iklim değişiklikleri tarımsal üretimi 
önemli oranda etkilediği gibi tarımın 
ana sektör olması nedeniyle diğer 
sektörleri de etkilemiştir. Dünyada 
ve ülkemizde görülen bu gelişmeler 
ve etkileşimler ülke içinde bazı eko-
nomik tedbirlerin alınmasına neden 
olmuş ve bu tedbirlerden de en çok 
tarım sektörü etkilemiştir. 

Küresel ısınma, iklim değişikliği 
ve kuraklık birçok ülkede zarara yol 
açtığı gibi ülkemizde de etkisini gös-
termiş, özellikle Konya ‘da sulama 
suyu temininde zorluklar yaşanmış 
ve çözüm bulunmazsa bu sıkıntı ileri-
ki yıllarda da devam edecektir. Kanal-
lara yeterli su verilemediğinden veya 
hiç verilmediğinden ürün sulama 
da ağırlıklı olarak yeraltı suyundan 
faydalanılmıştır. Yeterli yağış alama-
yan bölgemizde geçmiş yıllara göre 
mevcut kuyular yerine göre 20, 30 
ve 50 metre derine indirilerek daha 
derinden su almak zorunda kalınmış-
tır. Daha fazla maliyetli su kullanımı 
ve diğer girdilerde ki artışlar ürün 
maliyetini oldukça artırmıştır. Bu 
maliyete rağmen bazı işletmelerde 
suyun tasarruflu kullanılmadığı da 
görülmektedir. Toprak analiz des-
teğini kaldırılmasıyla toprak analizi 
yapılmadığı yaygın belirtilmektedir. 
Tarımda gübre kullanımı toprak ana-
lizlerine dayandırılmalı ve bilinçli kul-
lanılmalıdır. Çok su ve çok gübre çok 
verim olmadığı bilinmeli, su ve gübre 
kullanımında rantabl olması dikkate 
alınmalıdır.

Afganistan ve Suriye uyruklu ta-
rımda çalışan işçiler iş gücü tarımsal 
üretime olumlu katkı sağlamışlardır. 
Ancak özellikle Afganistan’dan ge-

lenlerin giderek ücret artışı istekleri 
çalıştıranları tedirgin etmektedir. 
Tarımda teknoloji ve makine kulla-
nımı artışı olumlu bir gelişmedir, an-
cak yıllık kazançlarının bu makinalara 
yatırıldığı ve bankalara borçlandıkları 
yani yıl boyu bankaya çalıştıkları hu-
susu da üreticilerin serzenişleri ara-
sındadır.

Üreticilerin ürün fiyatlarında 
beklediği rakamlar 2024 de verilme-
miştir. Üreticiler 2024 yılında birçok 
üründe 2023 fiyatlarına yakın veya 
altında ürününü satmak zorunda kal-
mışlardır. Bazı ürünlerde açıklanan 
ürün fiyatları dünya fiyatları civarında 
veya üstünde olsa da maliyet artışları 
üretici kazancını bitirmiştir. Üretici 
başta tahıllar olmak üzere birçok 
üründe istediği kazancı sağlayama-
mıştır. Tarımsal üretimde şartlar 
böyle devam ederse birçok üretici 
ekmemeyi veya arazisini kiraya ver-
meyi düşünmektedir. 

2024 yılı kışlık ekim dönemi de 
oldukça yağışsız geçtiği için sulama 
imkânı olan çiftçiler sulama ile çıkış 
sağlamış, sulama imkânı olmayan 
arazilerde hububat ekimlerini geç 
yapmak zorunda kalmıştır. Kışlık hu-
bubat ekiminde kullanılan girdi fiyat-
larının yüksekliği ve yağışsız bir ekim 
sezonu üreticiyi karamsarlığa itmiş-
tir. Geçte olsa Kasım ayında görülen 
yağışlar ekilen hububat için hayati bir 
önem taşıdığından üreticiyi 2025 yılı 
için umutlandırmıştır.

İklim değişikliği ile ilgili gelecekte 
görülmesi beklenen riskler hakkında 
yazılıp söyleneler üretici tarafından 
çok dikkate alınmamış görülse de 
yaşanıldıkça gerekli tedbirleri almaya 
üretici istekli görülmeye başlamıştır. 
Çevre ve tarımda sürdürülebilirlik 
başlı başına dünya da olduğu gibi 
ülkemizde ve özellikle de bölgemizde 
daha çok tartışılır hale gelmiştir.

Hükümetlerarası İklim Değişikliği 
Paneli’nin (IPCC) 6. Değerlendirme 
Raporu’na göre sanayi devrimi ön-
cesi dönemden günümüze, küresel 
sıcaklıkların 1,1 °C civarında artış 
gösterdiği, mevcut süreçlerle devam 
edildiği takdirde ise küresel ısınma-
nın 2100 yılında 3°C civarında artış 
gerçekleşeceği belirtilmektedir.

İklim değişikliği hâlihazırda tüm 
dünyada ekosistemler, ekonomik 
sektörler ve insan sağlığı 

Üzerinde de farklı boyutlarda bir 

dizi etkiyi beraberinde 
getirmiştir. IPCC Ra-
porunda sera gazı 

emisyonları bu-
gün en aza indirilebilse 
dahi, iklim değişikliği-
nin kaçınılmaz etkile-
riyle karşı 

karşıya kalmaya 
uzun bir süre devam 
edileceği vurgulan-
maktadır.

IPCC raporlarına göre iklim deği-
şikliğinden en fazla etkilenecek böl-
gelerden biri Akdeniz Havzası’dır ve 
Türkiye bu bölgede yer almaktadır. 
Türkiye, bulunduğu konum itibari ile 
iklim değişikliği kaynaklı kuraklık, sel, 
aşırı hava olayları gibi afetlerden hali 
hazırda etkilenmekte olup gelecekte 
de bu afetlere karşı Türkiye’nin kırıl-
ganlığının artacağı öngörülmektedir. 
2010-2021 yılları arasında Türkiye’de 
8.274 meteorolojik afet yaşanmıştır. 
İlgili dönemde en çok meydana gelen 
üç meteorolojik afet, fırtınalar (%32), 
şiddetli yağışlar/seller (%30) ve dolu 
(%17) olmuştur. Buna ek olarak, son 
yıllarda sıklıkla aşırı sıcaklık olayları 
da görülmektedir.

AFAD Doğa Kaynaklı Olay İstatis-
tiklerine göre 2022 yılında 450 adet 
sel/su baskını, 18 çığ, 859 heyelan 
yaşanmış ve 13 obruk oluşmuştur. 
Bu çerçevede yaşanan bu afetler, 
etkilendikleri alanlar ve görülme sık-
lıkları itibarıyla geniş bir alana yayıl-
mıştır. 

Konya’da görülen kuraklık, şid-
detli rüzgârlar, dolu yağışları, oluş-
makta olan obruklar ve yaşanılan 
olumsuz diğer iklim faktörleri bu 
varsayımı doğrulamaktadır. Son 
dönemde görülen ani yağışlar, sel, 
fırtına, aşırı sıcaklık ve kuraklık gibi 
olayların yaşanmasında iklim de-
ğişikliğinin rolünün olduğuna dair 
inanç üreticilerde de artmış görül-
mesine rağmen bu tedbirlerin üretici 
tarafından iyice anlaşıldığı veya kabul 
gördüğü söylenemez. 

İklim değişikliğinin getirdiği yeni 
şartlar yanında tarımla uğraşan nü-
fus da yaşlanmaktadır. Bu görülen 
olumsuzluklar da kırsaldan şehirlere 
göçü tetiklemektedir. Gerekli tedbir-
leri alarak göç durdurulmalı ve göç 
geriye döndürülmelidir.

Doğal kaynakları-
mızın (hava, su, toprak, 
bitki örtüsü (orman, 
mera) bizim ihtiyacımız 
olduğu gibi bizden son-
raki neslin de ihtiyacı 
olduğu üreticilerimize 
iyi anlatılmalı, bu kay-
nakları ve çevreyi ko-
ruyucu tedbirler tarımı 
yönetenler tarafından 

acilen alınmalıdır.  
Çevre ve tarımda sürdürülebilirlik 

gelecekte gıda güvenliğini sağlamak 
açısından fevkalade önemlidir. Bu 
nedenle artan girdi fiyatları ve des-
tekler gelişmiş ülkelerdeki gibi sağ-
lanmalı sadece ürün fiyatı mukayese 
edilmemelidir, üretici bunu istemek-
tedir.

Canlıların yaşaması için ihtiyacı 
duyduğu hava, su ve yiyecek bazı 
yerlerde bulunamaz hale gelmekte 
veya daha kısıtlı ve zor bulunur hale 
gelmektedir. Bu olumsuz gelişmele-
re karşı dünya genelinde olduğu gibi 
ülkemizde de tedbirler alınmaktadır. 

14 Eylül 2023 tarihinde Tarımsal 
Üretim Planlaması Hakkında Yönet-
melik Resmi Gazetede yayımlandı. 
Kanunda “Tarımsal üretim planla-
ması, gıda güvencesi ve gıda güven-
liğinin temin edilmesi, verimliliğin 
artırılması, çevrenin korunması ve 
sürdürülebilirliğin tesis edilmesi için 
Bakanlıkça belirlenen ürün ve ürün 
gruplarının üretimine başlanılmadan 
önce izin alınır. Bakanlık, arz ve talep 
miktarları ile yeterlilik derecesini dik-
kate alarak hangi ürün ve ürün grup-
larının üretileceği ile tarım havzası 
veya işletme bazında asgari ve azami 
üretim miktarlarını belirler” hükmü 
getirilmiştir. Bu Kanunla uzun za-
mandır konuşulmakta olan üretim 
planlaması ya da planlı üretimin ilk 
defa yasal zemini oluşturulmuş, han-
gi araçlara başvurulacağı ve hedefleri 
belirtilmiştir.

Ürün planlanmasında kes- ya-
pıştır şeklinde yapılan ürün deseni 
zorlamaları yerine alternatif ürünler 
belirlenmeli ve uygulama da tarımla 
ilgili üretici kuruluşları ve ortaklıkları 
devreye konularak yaptırımları bu 
kuruluşlar takip etmelidir. 

Ayrıca yine son dönemde Ta-
rım arazileri hakkında çıkarılan; 22 

Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete-
de yayımlanarak “İşlenmeyen Tarım 
Arazilerinin Tarımsal Amaçlı Kira-
ya Verilmesine İlişkin Yönetmelik” 
yürürlüğe girmiştir. Hazinenin özel 
mülkiyetinde veya devletin hüküm 
ve tasarrufu altında bulunan tarım 
arazileri hariç olmak üzere mülkiyeti 
gerçek veya tüzel kişilere ait olup üst 
üste iki (2) yıl süreyle işlenmeyen ta-
rım arazileri, arazinin vasfının değiş-
tirilmemesi ve kiralayan tarafından 
tarımsal üretimde kullanılması şar-
tıyla bu Yönetmelik hükümleri çerçe-
vesinde Bakanlıkça sezonluk olarak 
kiraya verilecektir denilmektedir. 

Devlet ülkemizde tarıma uygun 
arazilerden ekilmeyen arazi kalmasın 
istemekte ancak ekilmeyen arazilerin 
önemli nedeni arazilerin miras yoluy-
la küçülmesi yani işletmeye uygun 
büyüklükte olmaması ve mirasla ilgili 
mevzuatlardır. Buna da köklü bir çö-
züm getirilmelidir.

Bitkisel üretimde uygulanan des-
teklerle ilgili yayımlanan kararname; 
24 Ağustos 2024 günü Cumhurbaş-
kanı Kararı ile 2024 üretim yılı ile ilgili 
uygulanacak destekler 29 Ağustos 
2024 tarihli Resmi Gazete’de ise 
Cumhuriyet tarihinde ilk defa 2025-
2027 dönemini kapsayan 3 yıllık 
bitkisel üretim destekleri açıklanmış-
tır. Böylece üretim döneminin fiilen 
başlayacağı dönemden önce bitkisel 
üretim destekleri açıklanmış oldu. 

28 Ağustos 2024 Tarihinde Ya-
yınlanan ‘8859 Sayılı Bitkisel Üre-
timde Yeni Destekleme Modeli ve 
Üretim Planlaması konusundaki 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ta-
rımda ümitleri ve beklentileri arttır-
mıştır. Ancak ürün fiyatlarında avans 
fiyatı açıklaması yapılmamıştır.

Arka arkaya çıkarılan yönetmelik-
ler ve uzun yıllardır beklenen olumlu 
gelişmeler üreticiye iyi anlatılmalı, 
uygulanabilir ve sürdürülebilir hale 
getirilmelidir. Bu uygulamalar da 
üreticiye bir geçiş dönemi veya bir 
düzeltme zamanı da verilmelidir.

Tarımda sürdürülebilirliğin verim 
ve kalitenin artırılması için belgeli 
üreticilerin oluşturulması yanında 
meslek sahibi kişilere de öncelik ta-
nınmalıdır. Belirli büyüklükteki ara-
zilerde ve hayvancılık işletmelerine 
meslek sahibi kişilerin istihdamı ya-
sayla zorunlu hale getirilmelidir. Bu 
zorunluluk tez zamanda getirilirse 

hem bilinçli üretimin yapılması hem 
de kaliteli, verimli ve sağlıklı üretimin 
yapılması sağlanacaktır. Ayrıca kali-
teli ve sağlıklı tarım ürünleri ile bes-
lenen toplumun sağlık giderleri de 
önemli oranda azalacaktır. 

Günümüzde sadece üretim değil, 
üretileninde işlemeye uygun kalitede 
ve sağlıklı olması da istenilmektedir. 
Türk tarımının geleceği, artan ülke 
nüfusunun gıda ihtiyaçlarının karşı-
lanması, dünya ülkeleriyle rekabet 
edilebilir hale gelebilmesi ve üreti-
cilerin üretimi sürdürebilmeleri için 
ayakta kalabilmesi gerekmektedir. 
Üreticinin kaliteli ve sağlıklı tarım 
ürünlerini üretebilmesi devletin aldığı 
tedbirler yanında planlamada ki doğ-
ruluk ve uygulanabilirlik yapılacak 
desteklemelere de bağlıdır. 

Tarım ürünü işleyen sanayi ku-
ruluşları daha fazla sözleşmeli üretim 
yaptırarak hem kendi işleyecekleri 
ürünün temin edilmesini hem de 
üreticilere destek olmalıdırlar. 

Tarım ürünlerinde üretim sezonu 
uzun olduğu için enflasyondan üreti-
ciler fazla zarar görmektedirler. Ürü-
ne göre ekim sezonu öncesi açıklan-
ması istenilen ürün avans fiyatı hasat 
döneminde enflasyon artış oranına 
göre ürün fiyatı yenilenmelidir. Aksi 
halde sahiplenilmesi gereken küçük 
ve aile işletmeleri üretimden kaçmak 
zorunda kalacaklardır. 

Konya il olarak üretilen birçok 
üründe ülke içerisinde ilk sıralarda 
yer almış iken bu durumdan geriye 
düşmemek için en çok dert yanılan 
su temini, girdi maliyetleri ve destek-
lerin yetersizliği halledilmelidir. Bazı 
üreticiler sulama suyumuz halledil-
sin, girdi fiyatları market fiyatları gibi 
sıklıkla değişmesin devletin vereceği 
desteği bile istemeden (almadan) 
üretimi sürdüreceklerini söylemek-
tedirler. 

İlk günlerini yaşamakta olduğu-
muz 2025 yılında yeterince kış ve 
bahar yağışlarının alınması, alınan 
tedbirlerle yeni uygulamalara adap-
tasyonun sağlanması ve 2025 yılın-
dan beklenen umutların gerçekleş-
mesi bütün üreticilerin ve dolasıyla 
herkesin önemli arzusudur. 2025 
takvim yılının ve yaşamakta oldu-
ğumuz mübarek üç ayların bütün 
insanlığa, tarımdaki üreticilere hayır-
lara vesile olmasını, verimli ve sağlıklı 
üretim yılı olmasını dilerim.

TARIMDA 2024 YILININ KISA ANALİZİ 

haber@konyayenigun.com
PROF.DR. MEVLÜT MÜLAYIM

Türkiye’nin sıfır atık belgesine 
sahip ilk belediyesi olarak çev-
re ve sıfır atık konusunda örnek 
çalışmalara imza atan Selçuklu 
Belediyesi, kendi faaliyet alanın-
da topladığı atıklardan organik 
gübre oluşturmaya devam ediyor.  
2024 yılında yürütülen çalışmalar 
kapsamında Selçuklu Belediyesi, 
Kompost Üretim Tesisi’nde işle-
nen çim, ağaç dalı, budama atığı, 
çürümüş meyve ve sebze biyobo-
zunur atıklarından 2 bin 925 ton 
kompost üretimi  gerçekleştirdi. 

Selçuklu Belediyesi, İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
ile Park Bahçeler Müdürlüğümüz 
işbirliğinde gerçekleştirilen ça-
lışma kapsamında başta pazar 
yerleri olmak üzere çim biçme ve 
ağaç budama işlemlerinin ardın-
dan kalan atıklar önce toplanıyor, 
daha sonra yapılan işlemlerin ar-
dından üretilen kompostlardan 

organik gübre elde ediliyor. Böy-
lece atıkların çöpe gitmesi önle-
nerek gübreye dönüştürülmesi 
ile hem doğa korunuyor hem de 
atıklara ekonomik değer kazandı-
rılıyor.  

“KOMPOST ÇALIŞMALARINI 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE 

MÜCADELEDE ÖRNEK BİR PROJE 
OLARAK GÖRÜYORUZ” 

Selçuklu Belediyesi olarak 

sürdürülebilir bir çevre adı-
na önemli projelerin içerisinde 
olmaya gayret gösterdiklerini 
ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı,“ 
Bu noktada organik atıklardan 
gübre elde edilmesi amacıyla 
başlattığımız kompost üreti-
mini her yıl geliştirerek sür-
dürüyoruz. Böylece şehrimizde 
oluşan yüksek miktarlı organik 

atıkların çöpe gitmesini ön-
lerken bu atıklardan elde etti-
ğimiz gübre ile hem çevresel 
hem ekonomik fayda sağlamış 
oluyoruz. Bu çalışmaları gele-
ceğimiz adına önemli bir atık 
dönüşüm projesi olarak görü-
yoruz. Geçtiğimiz yıl Kompost 
Üretim Tesisimiz ile Ace Of M.I.
C.E Awards 2024 ödülleri kap-
samında en iyi sürdürülebilirlik 
projesi ödülünü almaya hak ka-
zanmıştık. Çevreye duyarlılık 
anlamında örnek bir proje ola-
rak öne çıkan kompost projesini 
her yıl geliştiriyor, daha yeşil, 
daha güçlü bir gelecek için be-
lirlenen hedeflere adım adım 
ilerliyoruz. Selçuklu Belediyesi 
olarak sıfır atık çalışmalarında 
öncü olmaya bugüne kadar ol-
duğu gibi bundan sonra da de-
vam edeceğiz” dedi.   
n HABER MERKEZİ

Çevreye duyarlı 
projeler üretiliyor

Selçuklu’da sürdürülebilir bir çevre adına yapılan örnek çalışma ile hem doğa korundu, hem de atıklara ekono-
mik değer kazandırıldı. 2024 yılında dönüştürülebilir atıklardan 2 bin 925 ton kompost üretimi gerçekleştirdi

Kültür Ekonomisi 
Paneli düzenlendi

Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi iş birliğiyle kurulan Sosyal 
İnovasyon Ajansı, Araştırma Çağrı 
Programı kapsamında düzenlenen 
“Kültür Ekonomisi Paneli”ne ev 
sahipliği yaptı. Konya Büyükşehir 
Belediyesi ve Necmettin Erbakan 
Üniversitesi iş birliğiyle kurulan 
Sosyal İnovasyon Ajansı’nda (SİA) 
“Kültür Ekonomisi Paneli” düzen-
lendi. Sosyal İnovasyon Ajansı’nın 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
panel, kültürel ve sanatsal üretim 
süreçlerini ele alan kapsamlı bir 
etkinlik olarak tamamlandı. Kül-
tür Endüstrileri Araştırma Çağrı 
Destek Programı kapsamında des-
teklenen; “Konya’da Sanat Eko-

nomisi: Yenilikçi Sanat Politikaları 
Geliştirilmesi Sürecinde Kültürel 
ve Sanatsal Ürünlerin Tüketim 
ve Üretiminin Analizi” başlıklı 
proje çerçevesinde gerçekleştiri-
len panel, sanat ekonomisine dair 
yenilikçi perspektiflerin ve uygu-
lamaların tartışıldığı bir platform 
sundu. Etkinlikte, sanat ekonomisi 
ve kültürel politikalar üzerine ça-
lışmalarıyla tanınan Prof. Dr. Sacit 
Hadi Akdede ve Dr. Funda Lena, 
lise, lisans ve lisansüstü öğrenim-
lerine devam eden gençlerle bir 
araya geldi. Uzmanlar, kültürel ve 
sanatsal üretim süreçleriyle sanat 
politikalarının toplumsal, ekono-
mik etkileri üzerine bilgi ve dene-
yimlerini paylaştı. n HABER MERKEZİ



Ülke ekonomisine önemli katkılar sunan Konya, yeni bir rekora daha imza attı. Konya’nın ihraca-
tı 2023 yılına göre yüzde 6,7 artışla 3 milyar 553 milyon dolara çıkarak yeni bir başarı elde edildi

Ihracatta yeni 
bir rekor kırıldı

Türkiye’nin enflasyonla mü-
cadelesi ve buna bağlı olarak Orta 
Vadeli Ekonomi Programı kararlılık-
la devam ederken, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’in 
programında açıklanan 2024 yılı ih-
racat rakamları da sevinçle karşılan-
dı. Buna göre; Ülkemizin 2024 yılı 
mal ihracatı 2023 yılına göre yüz-
de 2,5 oranında artarak 262 milyar 
dolara çıktı. Konya ise 2024 yılında 
ihracatını 2023 yılına göre yüzde 6,7 
artırarak 3 milyar 553 milyon dolar-
la yeni bir rekora imza attı.

KONYA’NIN İHRACAT BAŞARISI 
ARTARAK DEVAM EDİYOR 

Konya ihracat rakamlarıyla ilgili 
değerlendirmelerde bulunan Konya 
Ticaret Odası (KTO) Başkanı Selçuk 
Öztürk, 2024 yılı ihracat rakamla-
rının beklenen seviyelerde gerçek-
leştiğini bildirdi. İhracatın artarak 
devam etmesinin Konya iş dün-
yasının çalışkanlığını gösterdiğini 
vurgulayan Başkan Öztürk; “2024 
yılı ihracat rakamımız 3 milyar 553 
milyon dolar olarak gerçekleşti. Bu 
ihracat rakamı ile Konya ihracatı her 
yıl bir önceki yılın rekorunu kırmaya 
devam ediyor.  2024 yılı ihracatımız, 
2023 yılı ihracat rakamına göre yüz-
de 6,7 oranında artış göstermiştir. 
Açıklanan rakamlar doğrultusunda 
şehrimizin 2024 yılı Türkiye geneli 
ihracatındaki payı yüzde 1,57 ol-
muş, bu oranla Konya en fazla ih-
racat yapan iller sıralamasında 10. 
sırada yer almıştır” dedi. 

‘İŞ DÜNYASIYLA ORTAK ADIMLAR 
ATMAYI SÜRDÜRECEĞİZ’

Konya’nın ihracattaki ivmesini 
daha yukarı taşıma adına gayretli 
çalışmaların süreceğinin altını çi-
zen Başkan Öztürk, şunları kaydetti; 
“Yaşanan tüm zorluklara rağmen 
yatırım, üretim, istihdam odaklı ça-
lışmalarını sürdüren şehrimizin her 
biri birbirinden kıymetli işadamları-
na, şehrimizin ve ülkemizin ekono-
misine yaptıkları katkılardan dolayı 
teşekkür ediyorum. Konya Ticaret 
Odası olarak, bizler de iş alemimizle 
birlikte ortak akıl ve istişare odaklı 

çalışmalarla, şehrimiz ekonomisine 
katkı sağlamayı sürdüreceğiz. Şeh-
rimizin kalkınmasına dönük azim 
ve kararlılığımız bundan sonraki sü-
reçte de devam edecektir. İhracatta 
şehrimize yeni bir gurur yaşatan 
Konya iş dünyasına Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu adına yeni-
den teşekkür ediyor, bu başarının 
devam edeceğine olan inancımı ka-
muoyuyla paylaşmak istiyorum.” 

“KONYALI SANAYİCİLERİ VE 
ÇALIŞANLARI TEBRİK EDİYORUM”

İhracat rakamlarını değerlendi-
ren Konya Sanayi Odası (KSO) Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen, de şehrin 
ihracatını Türkiye ortalamasının 
üzerinde artıran Konyalı sanayicileri 
ve çalışanlarını tebrik etti. Konya’nın 
ihracatındaki artışın kesintisiz olarak 
devam ettiğini aktaran Büyükeğen, 
“Artan risklere ve yüksek maliyetle-
re rağmen Konyalı sanayicilerimiz, 
2024 yılında da ihracatımızı artır-
mayı başardı. 2024 yılında ülke-
miz ihracatını yüzde 2,7 artırırken, 
Konya’mız bu oranın çok üzerinde 
yüzde 6,7 artırarak 3 milyar 553 
milyon dolar ihracat gerçekleştirdi. 
Şehrimize bu gururu yaşatan, Ay 
Yıldızlı bayrağımızı ve Konya mar-
kasını dünyada dalgalandıran tüm 
sanayicilerimizi, çalışanlarımızı teb-
rik ediyorum. Konyalı sanayiciler 
olarak, bu zamana kadar olduğu gibi 
bundan sonra da, ülkemizin üretim 

ve ihracatla büyümesine katkı ver-
meye devam edeceğiz” dedi. 

İHRACATIN LİDERİ OTOMOTİV 
ENDÜSTRİSİ OLDU

Açıklamasında 2024 yılında 
Konya’nın en fazla ihracat yaptığı 
sektörler hakkında da bilgi veren 
Başkan Büyükeğen, Otomotiv En-
düstrisinin 887 milyon 859 bin do-
lar ile Konya ihracatında ilk sırasında 
yer aldığını vurguladı. Büyükeğen, 
“Otomotiv Endüstrisinin ardından, 
Makine ve Aksamları sektörümüz 
855 milyon 409 bin dolar ile ikinci 
sırada, Hububat, Bakliyat ve Yağlı 
Tohumlar sektörümüz 386 milyon 
104 bin dolar ile üçüncü sırada yer 
aldı. İklimlendirme sanayi ile demir 
ve demir dışı metaller sektörlerimiz 
de en fazla ihracat yaptığımız dör-
düncü ve beşinci sektörlerimiz oldu” 
şeklinde konuştu. 

"SANAYİCİLERİMİZİN YENİ 
PAZARLARA AÇILMASINA DESTEK 

OLUYORUZ"
Sanayi Odası olarak, şehrin ih-

racatını artırmak ve yeni pazarlara 
ulaşmak için sürekli çalıştıklarını 
anlatan Büyükeğen, şunları söyle-
di: “Odamız bünyesindeki İhracat 
Destek Ofisimiz ile ihracat yapan ya 
da yapmak isteyen firmalarımızın 
yanında olmaya, sanayi işletmele-
rimize rehberlik yapmaya devam 
ediyoruz. Yurt içi ve yurt dışı fuar-
lara teknik inceleme gezileri düzen-

leyerek, ikili iş görüşmeleri organize 
ediyoruz. Yine yabancı ülke temsilci-
leriyle bir araya geliyor, hem Konya 
sanayimizi anlatıyor hem de yapabi-
leceğimiz iş birlikleriyle şehrimizin 
yeni ihracat pazarlarına açılmasına 
olanak sağlıyoruz. Sadece 2024 yı-
lında; Amerika, Rusya, Hindistan, 
Meksika, Kazakistan, Tataristan, 
Özbekistan gibi 13 yabancı misyon 
temsilcisi ile bir araya gelerek sa-
nayimizi ve sektörlerimizi tanıttık, 
yeni iş birliği geliştirilebilecek alan-
lar üzerinde çalışmalar yürüttük. Bu 
faaliyetlerimizin yanı sıra ihracatı ar-
tırmaya yönelik çalışmalarımıza bu 
yıl da devam edeceğiz.” 
KONYALI SANAYİCİLERİ TEBRİK ETTİ

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, 2024 yılında 3 
milyar 353 milyon dolar ile tarihinin 
en yüksek yıllık ihracat rakamına 
ulaşan Konyalı sanayicileri kutladı.

Konya’nın ihracat alanındaki ta-
rihi başarısını değerlendiren Altay 
şu görüşlere yer verdi:

“Cumhuriyet tarihimizin ihracat 
rekorunun tazelendiği bu anlamlı 
yılda, Konya’mızın 2024 yılı ihracat 
rakamlarıyla ülkemize kazandırdığı 
başarıdan gurur duyuyoruz. 3 mil-
yar 553 milyon dolarlık ihracat ile 
Konya, sadece ekonomik büyüklü-
ğünü değil, aynı zamanda üretim 
gücünü, girişimci ruhunu ve dünya 
pazarındaki etkinliğini de kanıtla-
mıştır” diye konuştu.

Konya’nın, gösterdiği bu atılım-
la yalnızca Türkiye’de değil, küresel 
çapta da yükselen bir değer haline 
geldiğini kaydeden Başkan Altay, 
“Sayın Cumhurbaşkanımızın lider-
liğinde büyük ve güçlü Türkiye’nin 
inşasında bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da Konya sanayisinin 
kalkınması için üzerimize düşeni 
yapmaya devam edeceğiz. Bu tarihi 
başarıda emeği geçen, alın teri dö-
ken tüm sanayicilerimizi, iş insanla-
rımızı, üreticilerimizi ve çalışanlarını 
canı gönülden tebrik ediyor, başarı-
larının artarak devam etmesini dili-
yorum” ifadelerini kullandı. 
n EMİNE KILIÇ

Mustafa Büyükeğen Selçuk Öztürk

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Ağaç 
İşleri Sanayii ile bir alışveriş mer-
kezini ziyaret ederek esnaf ve va-
tandaşlarla sohbet etti. Esnafların 
şehrin ekonomik ve sosyal yaşa-
mındaki önemine dikkati çeken 
Başkan Altay, “Konya’mızın kal-
kınmasında esnafımızın büyük bir 
rolü var. Her zaman onların yanın-
dayız ve destekçisiyiz” dedi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, esnafla ve vatan-
daşlarla buluşmaya devam ediyor.  
Altay, Ağaç İşleri Sanayii’ni ziyaret 
ederek esnafla hasbihal etti. Ar-
dından bir alışveriş merkezini de 
ziyaret eden Başkan Altay, burada 
da Konyalılarla bir araya gelerek, 
vatandaşların talep ve önerilerini 
dinledi.

Esnafın şehrin ekonomik ve 
sosyal yaşamındaki önemine dik-
kati çeken Altay, “Ağaç İşleri Sana-
yiimizde hemşehrilerimizle istişare 
için bir araya geldik. Devam eden 
KONYARAY Banliyö Hattı yapım 
sürecimizi ve bölgeye yakın bazı 
üst geçitlerimizde yapmayı plan-
ladığımız iyileştirme projelerimizi 
konuştuk. Konya’mızın kalkınma-
sında esnafımızın büyük bir rolü 
var. Her zaman onların yanındayız 
ve destekçisiyiz. Taleplerini ve öne-
rilerini birinci ağızdan dinlemek, 
çözüm üretmek için çalışmaya de-
vam ediyoruz” değerlendirmesin-
de bulundu. Esnaf ve vatandaşlar 
da, Altay’ın ziyaretlerinden duy-
dukları memnuniyeti dile getirerek 
kendisine teşekkür etti.   
n HABER MERKEZİ
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Kaç zamandır düşünüyorum; 
kendimize ve sıfatımız olan insanlığa 
karşı neden artan oranda duyarsızla-
şıyoruz?

Aslında insanlık hepimizin taşıdı-
ğı taşıması gereken çok değerli sıfat 
ama nedense günümüzde yaşanan-
lara bakınca gittikçe artan oranda in-
sanlığa karşı,  insanlar olarak hepimiz 
gittikçe duyarsızlaşıyoruz,  bana öyle 
geliyor.

Bu düşünceyi paylaşanlara ba-
karsam hiç de yalnız değilim.

Yine bu düşünceler içinde iken 
sosyal medyada bir paylaşım dikka-
timi çekti;

‘’İnsanı ilgi ile dinlemek insana en 
büyük ikramdır’’ Hz Mevlana diyordu. 

İçimiz ısıttı bu söz…
Dinleyebilmek, karşısındakine 

kulak kesilmek böyle bir insan ile kar-
şılaşabilmek ne muhteşem bir şey…

Sana kal veren seni anlayan, hat-
ta seni senden daha iyi dinleyip bir 
insanın varlığı ne büyük bir ikram…

Acaba dinlemeyi mi unuttuk?
Duyulmayı, işitilmeyi istiyoruz 

da işitmeye gelince kulaklarımız mı 

çalışmıyor?
Yoksa kullanmaya, kullanmaya 

işitme kabiliyetimizi mi kaybettik?
Önce işitseydik bize neler ikram 

edilecekti acaba?
Belki de işitme zahmetine katla-

namadığımız ne büyük zenginliklerin 
farkına varmaktan kendimizi alıkoyu-
yoruz?

Ben de altına ‘’ Çağımızın en bü-
yük sorunu dinlememek’’ diye altına 
not düşerek sosyal medyada paylaş-
tım.

Sonra telefonu bıraktım, oğlu-
mun arkadaşı Furkan’ının hediye et-
tiği A. Ali Ural’ın Makyaj Yapan Ölüler 
kitabını okumaya devam ettim.

Karşıma çıkan kısa hikâyenin 
başlığı;  ‘’Acı Duymayan Çocuk’’ adlı 
hikâyeyi okumaya koyuldum.

Hikâyede anne evladını doktora 
getiriyor. Doktor hemen stetoskopu 
alıp çocuğun sırtını dinlemeye başlı-
yor.

 Doktor: Derin nefes al, ver diyor. 
Stetoskopu vücudun değişik yerleri-
ne koyuyor dinliyor ama bir şey yok. 
Bu arada çocuğa nasıl derin nefes 

alıp vereceğini göste-
riyor ama yine bir şey 
yok.

Sonra anneye din-
lemek aklına geliyor. 
Neden geldiniz çocuk-
ta bir şey yok diyor.

Anne bir yanık 
kokusu aldım. Çocuk 
elini sobaya koymuş 
yanıyordu. Fark etme-
seydim daha yanacak-
tı. Benim çocuğum acı 
duymuyor, ağrı duy-
muyor diye anlatınca doktor irkilir.

Anneyi dinleyince yüzleşir. Ger-
çeği duyar. 

Bu toplumda nadiren görülen bir 
hastalık olduğunu, anlatır.

Hikâye ‘’acı çekmeye başlamaz-
sak yanmaktan kurtulamayacağız’’ 
cümlesiyle bitiyor.

Çok etkilendim gerçekten din-
lemek, duyabilmek hepimiz için bir 
lütuf…

Son zamanlarda düşündüklerim, 

bu paylaşımı, hikâyeyi 
hepsini yaşamın bana 
bir işareti olarak kabul 
ettim ve bu hafta yazımı 
bu konuya ayırdım…

Artık duymuyo-
ruz…

Modern toplumun 
gerekleri yaşamın ses-
lerine, görüntülerine 
kokularına karşı bizleri 
yabancılaştırdı artık ya-
şama ve onu zenginleş-
tiren her şeye daha çok 

duyarsızız.
Artık şehirlerde yıldızları görmü-

yoruz.
Kuş seslerine yabancıyız.
Ağaçların,çiçeklerin kokuları bize 

masal gibi…
Doğallık, hikâyelerin konusu…
Komşularımız çok uzak…
Esksi gibi dostluklar yok.
Fayda paylaşan yakın ilişkiler var.
Çözüm ortaklıkları diyelim.
Bir dostum geçenlerde aynı köy-

de olmamıza rağmen dedeme üç 
haftadır gitmeye vakit bulamıyorum 
diyordu.

Ben de aynı evde çalışan dört 
kişi; ikisi online evde ikisi dışarda on-
lar da akşam yemeğinde ya da Pazar 
kahvaltısında ancak görüşebiliyorlar 
dedim.

Dünyaya baktım;
Milyonlar göçe zorlanıyor, yüz-

binler savaşta ölüyor artık duymuyo-
ruz, duyarsızlaştık.

İnsanlık daha çok kazanmak için 
daha çok yaşamını kaybediyor.

Ucuza sattığımız hayatlarla pahalı 
ve acı  tecrübeler satın alıyoruz.

İnsanlık acı duymayı kaybediyor.
Bazen sadece kazanmak yetmi-

yor başkalarının kaybettiğini de gör-
mek istiyoruz.

Acaba hangi acıyı duyarsak yan-
dığımızı fark edebiliriz?

Ya da insanlığımızı tekrar hatırla-
mak değerli kılmak için hangi acıları 
duymalıyız?

Ağrının vücudun erken uyarı 
sistemi olduğunu okumuştum, ya-
şamda erken uyarı sistemlerimiz mi 

körleşti? Belki de yaşama karşı has-
sasiyetimizi ondan kaybettik

Benim dileğim acı duymadan ya-
şamın farkına varmamız.

Ümidim güçlü.
Yapabileceğimiz çok şey var…
Belki de isteklerimizin peşinde 

koşarken gerçek ihtiyaçlarımızın tanı-
mını unuttuk.

Bizim ihtiyaçlarımızdan çok bize 
dayatılan istekleri ihtiyacımız gibi 
görmeye başladık.

Onlara ulaşınca yaşamımızda 
mutlu olacakmışız duygusuna kapıl-
dık.

Oysa önümüzde isteklerimiz ve 
arzularımız arkamızda onlara sahip 
olurken ödemelerimiz ve borçları-
mız. Düzenin at yarışının figüranları 
gibiyiz.

Gerçekten ümidim var..
Mevlana dinlemenin ikram ol-

duğunu söylediğinden beri 750 yıl 
geçmiş.

Ne badireler atlattı insanlık…
Elbet bir yerimiz ağrıyacak, acı 

duyacağız vicdanımız ve aklımız ha-
rekete geçecek…

ACIYI DUYMAYAN İNSAN

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Şehrin kalkınmasında 
esnafın rolü büyük 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman ve 
il başkan yardımcılarının Yeniden 
Refah Partisi (YRP) Konya İl Baş-
kanı Mehmet Köseoğlu ile yöne-
tim kurulu üyelerini ziyaretinde, 
belediye hizmetleri ve Konya’nın 
yararına olan projelerde birlikte 
hareket etme konuşuldu.  

Ziyarette CHP Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman siyasetin bir hizmet 
anlayışıyla yapılması gerektiğini 
dile getirerek, “Bizler siyaseti hiz-
met verme anlayışı olarak görü-
yoruz. Bu anlayışımızda hiçbir va-
tandaşımızı ayırt etmeyiz. Türkiye 
genelinde olduğu gibi, Konya’daki 
5 belediyemizde de vatandaşla-
rımıza eşit hizmet veriyoruz. Ne 
yazık ki, SGK borçlarından dolayı 
iktidar belediye gelirlerine el koya-
rak, vatandaşımızı cezalandırıyor. 
CHP’li ve YRP’li belediyelerimiz de 
ve Konya’nın yararına olacak pro-
jelerde birlikte hareket edelim.

Amacımız, belediye başkanlık-
larını aldığımız ilçelerde hizmetin 
vatandaşlarımıza tam olarak ulaş-
tırılması sağlayarak, bu hizmetlerin 
devamlığını sağlamaktır. Belediye-
lere yönelik yapılan yanlışlar karşı-
sında birlikte olalım. Konya için güç 
birliğini birlikte sağlayalım. Bizleri 
ağırlayıp gösterdiğiniz misafirper-
verliğinize teşekkür ederiz” dedi.   

“KOSKİ, SUYA YAPTIĞI ZAMLA ŞE-
HİR HALKINA HAKSIZLIK YAPIYOR”

KOSKİ’nin suya yaptığı zam-
mı eleştiren YRP Konya İl Başkanı 
Mehmet Köseoğlu, “Bizler beledi-
yelerde hizmet vermek istiyoruz. 
Maalesef iktidar bunu engelliyor. 
Bunun karşısındayız. Belediyele-
rin borçlarını yeni seçilen belediye 
başkanları yapmadı. Eski belediye 
başkanları yaptı. O zaman niye 
belediyelerin SGK borçlarından 
dolayı gelirlerine el koymadınız 
da şimdi niye bunu yapıyorsunuz. 
Amaçları sizin ve bizim belediyele-
rimizin hizmetlerini engellemektir. 
Belediyelerin gelirlerine el konul-
ması ve yapacağı hizmetlerinin 
engellenmesi karşısında birlikte 
hareket ederek, bir güç birliği oluş-
turabiliriz. Belediyelere kayyum 
atamasının yapılmasını yanlış bu-
luyoruz. Bunu yapmakla vatanda-
şımız cezalandırılıyor. Halkımıza 
eziyet eden bir iktidar vardır. Bu-
nun önüne geçilmelidir. KOSKİ 
suya zammı otomatiğe bağlamış-
tır. Yaptığı son zamda iyi olmadı. 
Neredeyse su parası elektriği ge-
çecektir.  Suya yapılan zam enflas-
yonun aynısı olup, fazla yapılan bir 
zamdır. Suya yapılan zamla Konya 
halkına haksızlık yapılıyor. Ziyareti-
niz için sizlere teşekkür ediyoruz” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ

CHP’den, YRP’ye ziyaret 
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, 2024 sonu itiba-
rıyla milli gelirin 1,3 trilyon dolara 
ulaşmasını beklediklerini belir-
terek, "Geçen yıl temel makroe-
konomik göstergelerdeki öngörü 
ve hedefleri önemli oranda ger-
çekleştirdik." dedi. Yılmaz, İstan-
bul'da ekonomi basını ile bir araya 
gelerek gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. Çalışma hayatından sağ-
lığa, yargıdan turizme, enerji ve 
madencilikten fahiş fiyat ve stok-
çuluğa kadar birçok alandaki dü-
zenlemelerin geçen yıl TBMM'de 
kanunlaştığını belirten Yılmaz, 
halen Parlamentonun gündemin-
de Türkiye Adalet Akademisi gibi 
düzenlemelerin bulunduğunu 
söyledi. Yılmaz, teknik çalışması-
nı yürütme olarak tamamladıkları 
ve gruplarıyla paylaştıkları iklim 
değişikliğine ilişkin taslağın da 

yakın gelecekte teklife dönüşme-
sini beklediklerini bildirdi. Siber 
güvenlik ve dijital pazarlardaki re-
kabete ilişkin düzenleme taslakla-
rına değinen Yılmaz, "Ayrıca, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığımızın 
düzenleme ihtiyaçlarına ilişkin bir 
taslağımız söz konusu. Bu çalış-

maları sürekli devam ettiriyoruz. 
Cumhurbaşkanı Yardımcılığı ola-
rak partimizden, grubumuzdan 
arkadaşlarımız, teknik arkadaşla-
rımızın desteğiyle elbette bunları 
tartışarak, olgunlaştırarak grubu-
muzla paylaşıyoruz ama takdir el-
bette Meclisimizin." diye konuştu.

EKK BÖLGE TOPLANTILARININ 
İKİNCİSİ 24 OCAK'TA KONYA'DA

Yılmaz, 2024'te 10 Ekono-
mi Koordinasyon Kurulu (EKK) 
toplantısı gerçekleştirdiklerinin 
bilgisini vererek, "Son dönemde 
şöyle bir karar aldık: 'EKK olarak 
bölgelere de gidelim.' dedik. İlk 

toplantımızı da Şanlıurfa'da ger-
çekleştirdik. GAP Eylem Planı 
vesilesiyle Şanlıurfa'da EKK üye-
si bakanlarımızla birlikte katılım 
sağladık." ifadelerini kullandı. 
Geniş katılımlı bu toplantının çok 
verimli geçtiğini vurgulayan Yıl-
maz, şöyle devam etti: "Bu top-

lantıları önümüzdeki dönemde de 
devam ettirmek istiyoruz. 4 tane 
bölge kalkınma idaremiz, 26 kal-
kınma ajansı, 4 bölge kalkınma 
idaresi var. Bunlardan biri GAP 
ve Şanlıurfa'daki idaremiz. Dola-
yısıyla idarenin bulunduğu ilde 
yapıyoruz. Bölgeden diğer illeri de 
buraya davet ediyoruz. İkincisini 
Konya'da yapacağız, Konya Ovası 
Projesi (KOP) Kalkınma İdaremiz 
Konya'da. Yine KOP'un bütün il-
lerini burada toplayacağız. Şu an 
taslağımız 24 Ocak şeklinde, 24 
Ocak'ta Konya'da olacağız. Gele-
cek ay Giresun'a gideceğiz Doğu 
Karadeniz Projesi (DOKAP) için. 
Doğu Karadeniz Projesi Bölge 
Kalkınma İdaremizin bulunduğu 
il Giresun. Oraya yine Doğu Ka-
radeniz'in illerini davet edip Doğu 
Karadeniz'de bu toplantımızı ya-
pacağız." n AA

Ekonomi Koordinasyon Kurulu Konya’da toplanacak 

Dünya Görmeyenler Derneği, 
3 aylar münasebetiyle Zafer Mey-
danı'nda stant kurarak "şivlilik" 
dağıttı. Etkinlikte Dünya Görme-
yenler Derneği Genel Başkanı bir 
konuşma yaparak organizasyonun 
amacı ve önemine değindi.  

Şivlilik, özellikle Konya'da 3 
ayların başlangıcında kutlanan bir 
gelenek olarak biliniyor. Çocukla-
rın kapı kapı dolaşıp şeker topladığı 
bu özel gün, manevi coşkunun yo-
ğun yaşandığı anlardan biri. Dün-
ya Görmeyenler Derneği'nin bu 
etkinliği, hem bu geleneği yaşat-
mak hem de görme engelli birey-
lerin topluma katkısını göstermek 
açısından büyük anlam taşıdı.  

BİRLİK VE BERABERLİĞİN 
GÜZEL BİR ÖRNEĞİ

Dernek Başkanı Mehmet Ali 
Şahin konuşmasında, "3 Aylar, 
manevi duygularımızın yoğunlaş-
tığı, yardımlaşma ve dayanışma-

nın arttığı mübarek bir dönemdir. 
Bugün burada şivlilik dağıtarak 
hem bu güzel geleneği yaşatmak 
hem de toplumdaki birlik ve be-
raberliğe katkı sağlamak istedik. 
Görme engelliler olarak, daya-
nışmanın her birey için ne kadar 
önemli olduğunu çok iyi biliyoruz. 
Etkinliğimize destek veren herke-
se gönülden teşekkür ediyorum,” 
dedi.  

Etkinliğe birçok kişi katılım 
sağlarken, IDEA Uluslararası Vak-
fı Temsilcisi Fatma Doğaner, Oget 
Turizm ve Seyahat yetkilisi Baha-
dır Fidan, Özkan Gümüş firması 
adına Servet Özkan ve Mad Par-
füm işletme sahibi Adem Canvar 
gibi isimler de yer aldı. Dünya 
Görmeyenler Derneği, etkinlikte 
toplumsal dayanışma ve yardım-
laşmanın önemine dikkat çekerek 
bu tür faaliyetlerin devam edece-
ğini belirtti.  n HABER MERKEZİ

Kış aylarının vazgeçilmez 
doğal şifa kaynağı olan ıhlamur, 
birçok hastalığa karşı etkili destek 
sağlıyor. Soğuk kış günleriyle bir-
likte bitki çaylarına olan ilgi artar-
ken, özellikle bağışıklık sistemini 
güçlendirdiği ve soğuk algınlı-
ğına iyi geldiği bilinen ıhlamur, 
vatandaşların en çok tercih ettiği 
doğal ürünlerin başında geliyor. 
İçeriğinde bulunan antioksidan 
ve rahatlatıcı bileşenler sayesinde 
ıhlamur, hem hastalıklara karşı 
koruma sağlıyor hem de stresi 
azaltıyor. Kış mevsiminin etkileri-
ni hissettirdiği bugünlerde, soğuk 
algınlığı ve grip gibi hastalıklara 
karşı vatandaşlar doğal şifa kay-
nağı ıhlamura yöneliyor.

“ÇOCUK, YETİŞKİN, YAŞLI 
HERKESİN KULLANIMINA 

UYGUN BİR BİTKİ”
Kış ve soğuk denilince akla 

gelen ilk bitkinin ıhlamur oldu-
ğunu belirten Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler Teknikeri Ayşen Çebiç, 
“Bizim kış ayında en çok sattı-
ğımız bitkilerden bir tanesi. Kış 
denilince akla ıhlamur gelme-
sinin en önemli nedenlerinden 
bir tanesi, ıhlamurun içerisinde 
bulunan ekstraktlardan dolayı 

yoğun kokusu ve faydasıdır. Ih-
lamur, kış aylarında soğuk algın-
lığı ve gribal enfeksiyonlara çok 
iyi gelmektedir. Çocuk, yetişkin, 
yaşlı herkesin kullanımına uygun 
bir bitki olduğu için en fazla tercih 
edilmesinin sebeplerinden biri de 
budur. Ihlamur iki çeşide ayrılır; 
yaprak ıhlamur ve çiçek ıhlamur. 
Çiçek ıhlamurun içeriğinde daha 
fazla ekstraktlı yağlar olduğu için 
daha fazla tercih edilmesini öne-
riyoruz. Ihlamur içerken de gün-
de 3 bardağı geçmemesi özellikle 
önemlidir. 3 bardağı geçen ıhla-
mur, kişide su kaybına yol açarak 
ishale sebep olabilir. Hamile ve 
yeni doğum yapmış kadınların 
doktor kontrolünde kullanmasını 
öneriyoruz. Bunun dışında, 7 ya-
şından 70 yaşına kadar herkesin 
güvenle içebileceği bir bitkidir” 
dedi.  n İHA

İlacın stratejik bir ürün olduğunu söyleyen Konya Eczacı Odası Başkanı Uzm. Ecz. Ahmet Hakan Koru, “Milli ilaç sanayi-
mizin mutlaka geliştirilmesi, bununla ilgili özellikle, yerli ilacın ve yerli etken maddelerin üretilmesi gerekmektedir” dedi

5. Bölge Konya Eczacı Oda-
sı Başkanı Uzm. Ecz. Ahmet 
Hakan Koru, oda binasında 
gündeme dair önemli açıkla-
malarda bulundu. Programa; 
yönetim kurulu üyeleri Mustafa 
Şeref Yavuz, Burak Mete, Şefi-
ka Elçin, Merve Çerşil, Hüseyin 
Korkmaz, Ali İhsan Yayla’da 
katıldı. Programda konuşan, 5. 
Bölge Konya Eczacı Odası Baş-
kanı Uzm. Ecz. Ahmet Hakan 
Koru, ilaç stoğu, üretimi, gıda 
takviyeleri, alınması gereken 
tedbirler ve eczacıların yaşadığı 
bazı sorunlarla ilgili çeşitli de-
ğerlendirmelerde bulundu.

“İLACIN BULUNABİLİRLİĞİ İLE 
ALAKALI ÇOK CİDDİ SORUNLAR 

YAŞIYORUZ” 
Koru, yaşanan ekonomik sı-

kıntıların eczacıların doğrudan 
etkilediğine değindi. Koru, “Ül-
kemiz ekonomik olarak ciddi bir 
süreçten geçiyor. Doğal olarak 
bizlerde eczacılar olarak bu du-
rumdan olumsuz etkileniyoruz. 
Özellikle eczacıların ilaç temini, 
vatandaşa ilacı ulaştırması, ilaç 
danışmanlığı ve bunun yanında 
eczacıların kendi içinde yaşadı-
ğı ekonomik problemler maale-
sef bizi çok yormaktadır. İlacın 
şuan bulunabilirliği ile alakalı 
çok ciddi sorunlar yaşıyoruz. 
Sürekli olarak vatandaşımıza, 
ilacını temin etmek, tedavisi-
ni tamamlamak, sorunsuz bir 
şekilde sağlamak için çabala-
yıp duruyoruz. Ama maalesef 
bu sürdürülebilir bir konu de-
ğil. Bununla ilgili devletimizin 
mutlaka tedbirler alması gere-
kiyor” dedi.
“MİLLİ İLAÇ SANAYİİ MUTLAKA 

GELİŞTİRİLMELİ” 
İlaç sektörünün daha çok 

geliştirilmesi gerektiğine işaret 
eden Koru, “Milli ilaç sanayi-
mizin mutlaka geliştirilmesi, 
bununla ilgili özellikle, yerli 
ilacın ve yerli etken maddelerin 
üretilmesi, ne pahasına olursa 
olsun yapılmalıdır. Bunun en 
büyük acısını özellikle pande-
mide yaşadık. Bir aşının ne ka-
dar kıymetli olduğunu hepimiz 

gördük. Daha sonra kendi aşı-
mızı da üretebildik. Demek ki 
üzerine gidildiği zaman, her şey 
ülkede yapılabiliyor. Bu konuda 
irade gösterilmesi lazım. Bu ira-
denin mutlak devlet tarafından 
yönlendirilmesi gerek. Eğer bu 
konuda devlet adım atmazsa, 
akademik camiada gerçekçi bir 
çözüm üretmemiz mümkün de-
ğil” şeklinde konuştu.
"İLAÇ STRATEJİK BİR ÜRÜNDÜR"

İlacın dünya genelinde 
önemli stratejik ürün olduğunu 
kaydeden Koru, ilaç üretimimin 
önemli olduğunu ifade ederek, 
“İlaç stratejik bir üründür. Bu 
stratejik ürünün silahtan pek 
bir farkı yok. Çünkü her ikim-
side savunmayı ilgilendirir. Bir 
tanesi ülkenin savunmasını il-
gilendirir, diğeride insanların 
sağlık mücadelesini ilgilendirir. 
Siz etken madde hususunda 
dışa bağımlı olursanız, bu etken 
maddeleri temin etmekte güç-
lük çekerseniz. Etken madde 
üretiminin mutlaka artırılması 
ve teşvik edilmesi gerekmekte-
dir” diye konuştu.

“ECZANELER İLACI VERMİYOR 
GİBİ BİR ALGI OLUŞTU” 

Koru, ilaç firmalarını eleşti-
rerek, “İlaç firmaları maalesef, 
ilacın yokluğunu artık suistimal 
etmeye başladılar. Kendi bek-
lentileri karşılanmadığı zaman 
ya, ithalatı durduruyorlar ya 
imalatı durduruyorlar. Eczane-
ler ilacı vermiyor gibi bir algı 
oluştu. İşin aslı bu değil. Bunun 
mutlaka Sağlık Bakanlığı, tara-
fından ele alınması ve yaptırım-

lar dâhil olmak üzere her şeyin 
yapılmasını gerekmektedir. Bir 
insülin için sabahtan akşama 
kadar çalmadığımız kapı kal-
mıyor. Şeker hastası o insülini 
kullanamasa hayati sorun baş-
layacak. İmalatçılar maalesef 
doğrudan halk sağlını düşün-
müyor. Onların umurunda de-
ğil. Hekim, eczacı köşeye sıkı-
şıyor. Peki eczacı ne yapacak?” 
ifadelerini kullandı.

"NEFES ALMAYA 
İHTİYACIMIZ VAR"

Eczacıların ayakta durması 
gerektiğinin altını çizen Koru, 
bu konuda destek çağırısında 
bulunarak, “Eczacılarında göz-
le görülmeyen pek çok gideri 
mevcut. Her konuda eczacı bir 
yerlere ödeme yapmak zorun-
da kalıyor. Bizlerinde sosyal 
güvenlik protokolleri var. Mali 
konularda maalesef istenilen 
duruma gelemedik. Maalesef 
ülkemiz çok ciddi bir enflas-
yon sorunu yaşıyor. Eczanelerin 
ayakta durabilmesi adına ciddi 
sorunlar meydana geliyor. Ec-
zanelerimiz her türlü fedakarlı-
ğı yapmasına rağmen, maalesef 
bıçak kemiğe dayandı. Biliyor-
sunuz Türkiye’de ilaçların fi-
yatlarını eczacılar belirlemiyor. 
İlaç fiyatlandırma kararnamesi 
diye bir şey var. İlaç fiyat ka-
rarnamesi maalesef eczacıların 
ayakta durabilmesini engelli-
yor. Bizimde nefes almaya ih-
tiyacımız var. Mesela Bir ilçede 
hizmet veren sadece bir eczacı 
var. Peki kapanırsa ne olacak? 
Bu konuyla ilgili tedbirler alın-

ması gerekmektedir” diyerek 
düşüncelerini aktardı.

"HALK SAĞLIĞI 
TEHDİT ALTINDA"

5. Bölge Konya Eczacı Oda-
sı Başkanı Uzm. Ecz. Ahmet 
Hakan Koru, gıda takviyeleri 
adı altında satılan ürünlerin 
halk sağlığını büyük bir şekil-
de tehdit ettiğini dile getirdi. 
Koru, “Halk sağlığını doğrudan 
etkileyen sorunlarımızda var. 
Bunlar gıda takviyeleri diye ge-
çiyor. Ne yazık ki marketlerde 
bile vatandaşa verilmeye baş-
landı. Gıda takviyeleri içinde 
halk sağlığını etkileyen şeyler 
var. Bunlar bizi yoruyor. Hangi 
şartlarda nasıl üretildiği bilin-
miyor. Bu tür ürünlerin market-
lerde satışları olduğu gibi, aynı 
zamanda internette de satışları 
oluyor. Yetkililerin bir an önce 
irade gösterip, kısa vadede çöz-
mesi gerekmektedir” dedi.

"VERDİĞİMİZ HİZMETLER 
ASLINDA RESMİ"

Koru sözlerinin devamında 
ise şu ifadelere yer verdi, “Bi-
limsellikten uzak, aslında ken-
disinin dahi bilmediği ürünleri 
satmaya çalışıyorlar. Vatandaş-
larımız maalesef buralardan 
alışveriş yapıyorlar. Vatandaş-
larımız mutlaka hekim veya 
eczacıdan fikir almadan hiçbir 
ürüne bulaşmamaları tavsiye 
ediyorum. Bu ürünler pek çok 
hastalığın tetikçisi olabilir. Ne 
yazık ki sağlığımız tehdit altın-
da. Herkese ruhsat verilmeme-
si lazım. Para kazanmak adına 
bunları yapıyorlar. Toplum sağ-
lığını ilgilendiren bir konu ol-
duğu için doğrudan müdahale 
edilmesi gerekmektedir. Dile-
yen herkes bizden bilgi alabilir. 
Bir telefon kadar uzağız. Bizim 
olarak verdiğimiz hizmetler, 
aslında resmi hizmetlerdir. Biz 
2025 yılını bilgilendirme yılı 
olarak görüyoruz. 2025 yılında 
ekonomik sorunların olmadığı, 
eczacıların ayakta durabildiği, 
herkesin mutlu, huzurlu olabil-
diği bir yıl diliyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Görmeyenlerden 
anlamlı etkinlik

Kış aylarının doğal 
şifa kaynağı: Ihlamur

Ecz. Ahmet Hakan

Ilaçta milli 
olmak şart 
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Kulu’da jandarmanın dur 
ihtarına uymayarak kaçan pla-
kasız otomobil, Kulu ilçesinde 
polis ekipleri tarafından yaka-
landı.

İçerisinde 2 kişinin oldu-
ğu L.A. idaresindeki plakası 
olmayan otomobil, ilçeye bağ-
lı Ömeranlı Mahallesinde yol 
uygulaması yapan jandarma 
ekiplerinin dur ihtarına uyma-
yarak kaçmaya başladı. Jandar-

ma ekipleri tarafından kaçan 
otomobil polis ekiplerine bilgi 
verildi. Polis ekipleri tarafından 
Kulu ilçe merkezi Hastane Kav-
şağında bulunan trafik ışıkların-
da yol kapatılarak şüpheli oto-
mobil durduruldu. Otomobilde 
bulunan sürücü ve yolcu, polis 
ekipleri tarafından emniyete 
götürülürken, araç çekici mari-
fetiyle İlçe Emniyet Müdürlüğü 
otoparkına çekildi. n İHA

Uşak’ta bir kişiyi öldürüp 
cesedini yol kenarına bıraktığı 
iddia edilen şüpheli Konya'da 
yakalandı. Konya Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri, Uşak'taki ci-
nayet olayının şüphelisi A.Ç'nin 
(37) Konya'da saklandığı ihbarı 
üzerine çalışma başlattı. Ekip-
ler, zanlı A.Ç‘yi Konya-Kara-
man kara yolu yakınındaki bir 
adreste gözaltına aldı. Konya 
Numune Hastanesi'nde sağlık 
kontrolü yapılan A.Ç. emniyet-

teki işlemlerinin ardından Uşak 
İl Jandarma Komutanlığı ekip-
lerine teslim edilecek.

OLAYIN GEÇMİŞİ
Uşak'ta, başına sert bir ci-

simle vurulduğu belirlenen bir 
kişinin cesedi yol kenarında bu-
lunup Uşak Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi morguna kaldırıl-
mıştı. Ekiplerce yapılan parmak 
izi araştırmasında söz konusu 
maktulün Barış Dedeoğlu (34) 
olduğu tespit edilmişti.  n AA

Jandarmadan kaçtı 
polise yakalandı  

Cinayetin şüphelisi 
Konya’da yakalandı

Hadim’de kar yağışının ardından ava çıkan avcılardan alkışlanacak bir hareket geldi. Karın içinde oluş-
turduğu tünelde uyuyan tavşanı elleriyle yakalayan avcılar, farkındalık için tavşanı doğaya geri bıraktı

Avcılar alkışı hak etti
Hadim’de elleriyle tavşanı ya-

kalayan avcılar, farkındalık oluş-
turmak tekrar hayvanı doğaya bı-
raktılar.

İlçeye bağlı Gezlevi Mahalle-
sinde Mustafa Özdil ve İsa Sevinç 
isimli avcılar yağan karın tadını 
çıkarmak ve av yapmak amacıyla 
Toros Dağlarının yüksek rakımlı 
kesimlerine çıktı. Arazide ilerleyen 
avcılar tavşanın kar içinde yaptığı 
tünelde uyuduğunu fark etti. Elle-
riyle tavşanı yakalayan avcılar sür-
dürülebilir avcılığa dikkat çekmek 
ve farkındalık oluşturmak için tav-
şanı tekrar doğaya bıraktı. Görün-
tüleri kaydeden Toroslarda Yaşam 
Gezlevili Avcılar Platformunun 
kurucusu Mustafa Özdil yaptığı 
açıklamada, avcılığın bilinçli yapıl-
ması gerektiğini söyledi. Bu konu-
da oldukça duyarlı olduğunu belir-
ten Özdil, “Bizler Toros Dağlarının 

zirve noktalarında hayat süren 
insanlarız. Orta Asya bozkırların-
dan miras kalan avcılık tutkumuzu 
yaşatıyoruz. Ancak avcılığın bi-
linçli yapılması, limitlere uyulması 
konusunda hassasiyetlerimiz bas-
kın geliyor. Bu sebeple Toroslarda 
Yaşam Gezlevili Avcılar olarak bir 
grup oluşturduk. Etkinliklerimizi 

bu platformda gerçekleştirmeye 
karar verdik. İlk etkinliğimiz avcılı-
ğın bilinçli yapılması ve farkındalık 
oluşturmak için canlı yakaladığı-
mız tavşanı doğaya geri bırakmak 
oldu. Çünkü limitleri doldurduk, 
sürdürülebilir bir yaban hayatı için 
diğer avcı arkadaşlara da örnek 
olması adına canlı yakaladığımız 

tavşanı doğaya saldık. Zamanında 
av yapalım ve avcılık kurallarına 
uyalım. Bunlara dikkat edersek 
hem gelecek nesillere daha güzel 
yaban hayatı bırakmış oluruz, hem 
de vicdanımız rahat olmuş olur” 
dedi.

"BU DAĞLAR BİZİM 
HER ZAMAN LAZIM"

Tavşanı canlı yakalayan İsa Se-
vinç de av yapmak ve doğa yürü-
yüşü yapmak için gezintiye çıktık-
larını belirterek, “Tavşanın karın 
altında tünel oluşturarak yer yap-
tığını ve burada uyuduğunu fark 
ettim. Avcılığın bilinçli yapılması 
ve farkındalık oluşması için tav-
şanı canlı yakaladım. Av köpekle-
rimizi de bağlayıp tavşanı doğaya 
geri bıraktım. Zaten limitimizi dol-
durmuştuk. Fazlasına gerek yok. 
Bu dağlar bizim her zaman lazım” 
ifadelerine yer verdi.  n İHA

Seydişehir’de yola fırlayan 
köpeğe çarpan otomobil kont-
rolden çıkarak duvara çarp-
tı. Kazada sürücü yaralandı. 
Kaza, Seydişehir Antalya Kara 
yolu Bozkır yol ayrımı üzerinde 
bulunan Gölcük Yaylası civa-
rında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, K.E. idaresinde-
ki 06 LYZ 27 plakalı otomobil 
yola bir anda fırlayan köpeğe 
çarptıktan sonra sürücünün 

direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi ile yoldan çıkarak is-
tinat duvarına çarptı. Kazada 
otomobil sürücüsü K.E. yara-
landı. Kazayı görenlerin haber 
vermesi üzerine olay yerine it-
faiye, sağlık ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. Yaralı sürücü 
sağlık ekipleri tarafından yapı-
lan ilk müdahalenin ardından 
ambulansla Seydişehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı.  nİHA

Kulu’da müstakil evde 
bulunan kömürlü kaloriferde 
çıkan yangın itfaiye ekiple-
rince söndürülürken, kalori-
fer dairesinde hasar oluştu.

Yangın, ilçeye bağlı Zin-
cirlikuyu Mahallesi'nde bulu-
nan müstakil bir evde bulu-
nan kalorifer dairesinde çıktı. 
Edinilen bilgiye göre, Meh-
met Ali D.’ye ait müstakil 
evin yanında bulunan kalori-
fer dairesinde kömürlü kalo-

rifer sisteminin elektrik kab-
lo bağlantısının aşırı ısınması 
nedeniyle yangın çıktı. Du-
manların yükseldiğini gören 
vatandaşlar kendi imkanları 
yetersiz kalınca, ihbar üzeri-
ne olay yerine itfaiye ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekiplerin-
ce kalorifer dairesinde çıkan 
yangın kısa sürede kontrol 
altına alınarak söndürüldü. 
Yangında kalorifer dairesin-
de hasar oluştu.  nİHA

Derebucak’ta otomobille hafif 
ticari aracın çarpışması sonucu 1 
kişi hayatını kaybetti, 6 kişi yara-
landı. Kaza, Beyşehir-Derebucak 
güzergahlı Konya Antalya Kara 
yolunda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Derebucak ilçe merke-
zine yaklaşık 8 kilometre mesafede 
Gembos Ovası mevkisinde seyir 
halinde olan plakaları alınamayan 
otomobille karşı yönden gelen ha-
fif ticari araç çarpıştı. Kazada, Erdal 

Sönmez (53) hayatını kaybederken, 
6 kişi yaralandı. Kaza ihbarı üzerine 
olay yerine çok sayıda sağlık, jan-
darma ekibi sevk edildi. 5 yaralı, 
sağlık ekipleri tarafından yapılan 
ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla Beyşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alınırken 
1 yaralı ise Antalya’ya götürüldü. 
Beyşehir’deki yaralılardan 4’ü ise 
hastanede yapılan müdahale son-
rasında Konya’ya sevk edildi. nİHA

Otomobil duvara çarptı, 
sürücüsü yaralandı

Kalorifer dairesi yandı 

Trafik kazasında 1 kişi 
öldü, 6 kişi yaralandı 
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TIR devrildi, sürücü hayatını kaybetti Çöp konteynerini yaktılar
Selçuklu’da yer altı çöp 

konteynerinde çıkan yangın 
itfaiye tarafından söndürül-
dü.

Yangın, Selçuklu ilçesi Ni-
şantaş Mahallesi Nalan Sokak 
üzerinde bir çöp konteynerin-
de başladı. Edinilen bilgiye 
göre, sokakta bulunan yer altı 
çöp konteynerinden alevler 
yükseldi. Alevleri gören çev-
redeki vatandaşların ihbarı 
üzerine adrese itfaiye ekibi 
sevk edildi. Kısa sürede adre-
se gelen itfaiye ekibi yangına 
müdahale ederek söndürdü. 
Yanan çöp konteyneri kulla-
nılamaz hale geldi. n İHA

Karapınar’da kontrolden çı-
kan tırın devrilmesi sonucu sü-
rücü hayatını kaybetti.

Kaza, ilçeye bağlı Yelekli 
mevkisinde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, Ahmet Zorlu ida-
resindeki 03 FY 420 plakalı tır, 
sürücünün kontrolünü kaybet-
mesi sonucu yoldan çıkarak 
şarampole devrildi. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri tır 
sürücüsü Ahmet Zorlu'nun 
hayatını kaybettiğini belirledi. 
Zorlu'nun cansız bedeni Kara-
pınar Devlet Hastanesi morgu-
na kaldırıldı. n İHA
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Zafer Partisi İl Teşkilatı basın 
mensuplarıyla bir araya geldi. Za-
fer Partisi Konya İl Başkanı Emine 
Binnur Bulgan, il yönetimi ile bir-
likte Yıldız Köşkü’nde düzenlediği 
basın toplantısında önemli açıkla-
malarda bulundu. Bulgan, yakın 
dönemde erken seçim ihtimali bu-
lunduğunu belirterek, bu doğrul-
tuda çalışmalarını sürdürdüklerini 
söyledi. 

Bulgan’ın açıklamalarının ar-
dından Zafer Partisi Ekonomi ve 
Kalkınmadan Sorumlu İl Başkan 
Yardımcısı Agah Emre Çok, basın 
toplantısında ekonomik sorunlara 
dikkat çekti. Çok, halkın omuzla-
rındaki ekonomik yükün her geçen 
gün arttığını belirterek, “Yeni bir 
yıla girdiğimiz bu günlerde, ne ya-
zık ki Türk milletinin omuzlarında-
ki ekonomik yük her geçen gün ar-
tıyor. Halkın önüne konulan asgari 
ücret, ülkemizin çalışan kesimine 
reva görülen şartların bir özeti ni-
teliğinde. Bu düzeyi millete layık 
görmek yetmezmiş gibi, bunun 
yeterli olduğunu söylemek daha 
da üzücü bir durumdur. Bugün, 
Türkiye’de 8 milyon vatandaşımız 
asgari ücret ile çalışıyor. Buna ek 
olarak, 7 milyon kişi asgari ücret 
ile misli aralığında bir gelirle hayat 
mücadelesi verirken, 16 milyon 
emekli ve geniş tanımlı 10 milyon 
işsiz ile toplamda 40 milyon insan 
açlık ve sefalete mahkûm bırakıl-
mış durumda. Bu gerçekler, ülke-
deki ekonomik sorunların vahame-
tini gözler önüne seriyor. Peki, bu 
durumun önüne geçmek müm-
kün mü? Elbette mümkün. Ancak 
ne yazık ki, kaynaklarımız şahsi 
çıkarlar için harcanıyor. Ülkemiz, 
son 14 yılda sığınmacılar için 140 
Milyar doların üzerinde harcadı ve 
her yıl bu rakam giderek artmakta. 
Bu, milletimizin geleceği için kulla-
nılabilecek devasa bir kaynak. Bu-
nunla da yetinilmeyip vergi aflarıy-
la zenginlerden alınması gereken 
vergiler yine zenginlerde bırakıldı. 
Halkın emekleriyle oluşan kaynak-
lar, 5’li masaya ve seçim dönemin-
de yapılan yardımlarla heba edildi. 
Bu ittifaka yakın olan güruhun 
2024 yılı içerisinde affedilen vergi 
borcu 1 trilyon 650 milyar TL iken, 
kendisini ekonomist olarak tanıtan 
zihniyetin KKMH (Kur Korumalı 
Mevduat Hesabı) ile ülkeye ver-
dikleri zarar 1 Trilyon 250 milyar 
TL’yi aştı. Tüm bunlar olmasa, ül-
kede kalacak parayla halkımızın 
kalkınması için çok daha fazla şey 
yapılabilirdi. Ekonomik adaletsiz-
likler, 2025 yılı itibariyle çok daha 
görünür hale geldi. Vergilere yüz-
de 45, kiralara yüzde 60 zam yapı-
lırken, asgari ücrete sadece yüzde 

30 zam uygun görüldü. Bu, çalışan 
ve emekli vatandaşımızın yoksul-
luğa mahkûm edilmesi anlamına 
geliyor” dedi. 

“TÖRERLE MÜCADELE 
KONUSUNDA ZAAFİYET VAR”
Önceliklerinin milletin refahı 

olduğunu kaydeden Çok, “Zafer 
Partisi olarak bizim önceliğimiz, 
milletimizin refahıdır. Bu ülkenin 
kaynaklarını, halkımıza hizmet 
edecek şekilde kullanmak, tarihi-
mizden gelen mirası geleceğe ta-
şımanın en önemli yoludur. Artık 
bu adaletsizliklere karşı birlikte 
dur demenin vaktidir. Hak ettiği-
miz yarınları inşa etmek için sesi-
mizi gür bir şekilde duyuracağız! 
Ekonomik kalkınmanın bir düzene 
girmesi için gerekenler partimizin 
Genel Başkanı sayın Prof. Dr. Ümit 
Özdağ’ın da üzerinde durduğu 
Genel Başkan Yardımcımız sayın 
Bartu Soral’ın Ekonomik krizden 
çıkış ve milli kalkınma yolu isimli 
Küreselleşme ve Zafer Ekonomisi 
programında detaylıca anlatılmış 
olup bizlerin ve devleti yöneten 
zihniyetin en kısa zamanda bu-
rada anlatılanlara kulak vermesi 
gerekmektedir. Milleti için durma-
dan düşünen bu uğurda mücade-
le eden vatanseverlerin sayısının 
artması için verilecek mücadele 
de her zaman beraberlik içerisinde 
yolumuza aynı kararlılıkla devam 
etmeliyiz. Devletin başındakilerin 
tek ve tekrarladıkları hata yalnızca 
ekonomi değildir. Terörle mücade-
le konusunda da ciddi bir zafiyet 
sergilediklerini görmekteyiz. Şu 
günlerde gündemdeki konulara 
bakıldığında, geçmişte yaşanan 
çözüm sürecinden ders almadık-
ları gün gibi ortadadır. Daha önce 
bitme noktasına gelen terörle mü-
cadeleyi, çözüm süreci adı altında 
yeniden canlandırdılar. Yap-boz 
yöntemiyle devleti yöneten bu 
zihniyet, er ya da geç değişecektir. 
Ancak bizleri daha çok düşündü-
ren ve milletimizin geleceği açı-
sından daha vahim olan durum, 
milletimizin bu gidişata sessiz kal-
masıdır. Bu zihniyet, milletimizin 
bazı kesimlerinin fikirlerini sömür-
geleştirmiştir. Öyle ki yaptıkları her 
şeyi inkâr eder hale gelmişlerdir. 
Bugün bu topraklarda, İstiklal Har-
bi’nin şerefli mirasını taşıyan Türk 
milleti olarak bizlere büyük bir 
sorumluluk düşmektedir. Başbuğ 
Atatürk’ün dediği gibi: “Ülkeniz 
sizindir, Türklerindir! Bu ülke ta-
rihte Türk’tü, bugün de Türk’tür 
ve sonsuza dek Türk olarak yaşa-
yacaktır.” Bu sözler, Türk milletinin 
bağımsızlık ve hürriyet şuurunun 
en büyük göstergesidir” ifadelerini 
kullandı.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’da hakemleri taşıyan 
otomobilin devrilmesi sonucu 
yaşanan trafik kazasının ardın-
dan amatör müsabaka ertelendi.

Kaza, Beyşehir-Konya kara 
yolu üzerinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Konya 
Amatör Küme Süper Grup’ta bu-
gün Beyşehir'in Üzümlü Mahalle-
si'nde oynanması planlanan Re-
tay Üzümlüspor - Konya Yolspor 

müsabakasını yönetecek hakem-
ler ile maçta görev yapacak göz-
lemci yolda otomobilleri ile tra-
fik kazası geçirdi. Sürücüsünün 
kimliği henüz öğrenilemeyen 42 
KC 991 plakalı otomobil, Beyşe-
hir-Konya kara yolunda devrile-
rek ters döndü. Araçta bulunan 
gözlemci F.D., hakemler M.B., 
S.E. ve S.Ç. kazayı yara almadan 
atlattı. Retay Üzümlüspor - Kon-

‘Ekonomik yük her 
geçen gün artıyor”

Hakemleri taşıyan 
otomobil devrildi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti Konya İl Başkanı olarak belirlenen Fatih Özgök-
çen, kongre öncesinde çalışmalara başladı. Özgökçen, Konya’da sıkılmadık el bırakmayacaklarını söyledi

Fatih Özgökçen 
çalışmalara başladı

Bayram Ali Arı dualarla defnedildi 

Tarihçi Sinan Meydan sevenleriyle buluştu 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından AK Parti Konya 8. 
Olağan İl Kongresi’nde il başkan 
adayı olarak belirlenen Fatih Öz-
gökçen çalışmalarına başladı. 17 
Ocak’ta yapılacak olan kongre için 
çalışmalara başlayan Özgökçen, 
“Konyalı hemşerilerimizle daima 
bir ve beraber olacağız, sıkılmadık 
el, girilmedik hane bırakmayaca-
ğız” dedi. 

Özgökçen yaptığı açıklamada, 
“Şahsımı AK Parti Konya İl Baş-
kanlığı adaylığına layık gören Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a sonsuz şükranlarımı su-
nuyorum. 

Teşkilatımızın tüm mensupla-
rına, kıymetli hemşerilerime, da-
vamızın kalbini temsil eden kadın 
kollarımıza, yolumuza heyecan ka-
tan sevgili gençlerimize, aziz dost-
larımıza, davamıza hizmet etmiş 
tüm il başkanlarımıza ve özellikle 
de AK Parti Konya İl Başkanımız 
Sayın Hasan Angı ağabeyimize çok 
teşekkür ediyorum. Rabbim çıktı-
ğımız bu yolda bizleri, liderimize, 
dava arkadaşlarımıza ve milleti-
mize mahcup etmesin. AK Parti 
bir dava hareketidir, bir erdemliler 
ve gönüllüler birlikteliğidir. 22 yıl 
önce yakılan bu erdem meşale-
si, bugün hem ülkemizde hem de 
gönül coğrafyamızda aydınlığın 
timsali ve umudun yegâne adre-
sidir. Bizim kutlu davamız, adını 
Türk siyasi tarihine altın harflerle 
yazdırmış; başladığı günden bu 
yana erkeğiyle kadınıyla, genciy-
le yaşlısıyla 7’den 70’e 85 milyon 
Büyük Türkiye Ailesi’nin sarsılmaz 
iradesini yansıtmıştır. Bu davanın 
lideri, Genel Başkanımız, Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın sınırların ve hayallerin 
ötesindeki vizyonu, sadece bugü-
ne değil, yarınlara da ışık tutan bir 
kılavuzdur. “Daha Adil Bir Dünya 

Mümkündür” vizyonu; milletini ve 
ülkesini seven herkes için değiş-
mez bir rehberdir.  

Biz de Konya aşıkları olarak bu 
rehberden tek bir an bile şaşma-
yacağız; milletimize duyduğumuz 
sevdamızla Konya’mızın neferi 
olacağız. Çünkü Konya’mız, sade-
ce Türkiye’nin değil, medeniyeti-
mizin kalbidir. Çünkü Konya’mız; 
her taşında tarihin, her sokağında 
maneviyatın kol gezdiği kutsal bir 
emanettir” dedi. 
“DEĞERLERİMİZİN VE LİDERİMİZİN 

İZİNDEN YÜRÜYECEĞİZ”
Verilen emanete layıkıyla hiz-

met edeceklerini söyleyen Özgek-
çen, “En büyük gayemiz şudur 
ki, bize verilen emanete layıkıyla 
hizmet edeceğiz; tarihimizin, de-
ğerlerimizin ve liderimizin izinden 
yürüyeceğiz. Konyalı hemşerileri-
mizle daima bir ve beraber olaca-
ğız, sıkılmadık el, girilmedik hane 
bırakmayacağız. Konya’mızda 
Kulu’dan Taşkent’e, Akşehir’den 
Halkapınar’a kadar; ilçe ilçe, belde 
belde, köy köy yeni bir şahlanış sü-
recini başlatacağız.

Konya’mızın teşkilatçılıktaki 
değerlerini daha da geliştireceğiz. 
Saatlerimizi, daima zafere ayarla-
yacağız, daima seferde olacağız. 
Sahada sürekli koşan insanlar ola-
cak, Konya’nın her sokağına alın 
terimizi dökeceğiz. Cumhur itti-
fakımızla, bakanlarımızla, genel 
başkan yardımcılarımızla, millet-
vekillerimizle, belediye başkanla-
rımızla, teşkilatımızın eski ve yeni 
yöneticileriyle daima ortak akılda 
buluşacak, vefayı ve istişareyi hep 
baş ucumuzda tutacağız.

Bu davanın manevi önderleri 
olan Mevlana’mıza, Hacı Veyisza-
de’mize, Ladikli Ahmet Ağa’mıza 
ve nasihatleriyle büyüdüğümüz 
Tahir Büyükkörükçü hocamıza 
layık birer evlat olmak için, Kon-
ya’mızın değerlerini daha da yü-

celtmek için koşacağız. 
Diyorum ki; Şimdi, Konya’yı 

Türkiye Yüzyılı’nın güçlü şehri 
yapmak için, daha güçlü bir gele-
ceğe taşımak için kolları sıvama 
zamanı! Şimdi, Konyaʼmıza daha 
güzel hizmetleri getirmek için koş-
ma zamanı! Durmak Yok, Yola De-
vam!” ifadelerini kullandı. 

ANGI’DAN VEDA MESAJI
Özgökçen isminin belli olma-

sının ardından mevcut Başkan 
Hasan Angı'dan veda açıklaması 
geldi. Başkan Angı, “Her zaman 
ve her yerde liderimiz Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yanında, dava-
mızın hizmetinde olmayı sürdüre-
ceğim.” başlığıyla yaptığı açıkla-
mada şunları kaydetti:

"8 Eylül 2001 tarihinde kurucu 
il başkanı olarak yola çıktığım ve 
son 7 yıldır riyasetini yürüttüğüm 
AK Parti Konya İl Başkanlığı'ndaki 
görevimi tamamlamış bulunuyo-
rum. Ülkemizin sancılı ve zor za-
manlardan geçtiği bir dönemde 
Genel Başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde eli-
mizi taşın altına koyarak milleti-
mize hizmet etmek için yola revan 
olduk. Kısa zamanda gönüller ka-
zanarak kıymetli yol arkadaşları-
mızla birlikte hemşehrilerimizle 
kucaklaşmanın gururunu yaşadık.

Milletvekilliği görevimden son-
ra 2017 yılında Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından parti-
mizin il başkanlığına yeniden layık 
görüldüm. Partimizin kurulduğu 
ilk günden bu yana AK kadroları-
mızla beraber şehrimizde sayısız 
güzel işlere imza attık. Yaklaşık 
çeyrek asırlık bu zaman diliminde 
Konya'mızı ilmek ilmek işleyerek 
kadim memleketimizi pek çok eser 
ve hizmetle buluşturduk.

Görevimiz her ne olursa ol-
sun 23 yılda şehrimizi karış karış 
gezerek çalmadık kapı, sıkmadık 

el, girmedik gönül bırakmadık. Li-
derimizin izinde ilk günkü aşk ve 
heyecanla yolumuza devam ettik. 
Girdiğimiz 19 seçimi de zaferle 
sonuçlandırarak Konya'mızı AK 
Parti'mizin kalesi, kutlu davamızın 
başkenti kıldık.

Genel başkan yardımcılarımız 
başta olmak üzere, bakanlarımız, 
milletvekillerimiz, büyükşehir be-
lediye başkanlarımız, ilçe başkan-
larımız ve ilçe belediye başkanla-
rımızla uyum içerisinde çalışarak 
Konya'mızın adını tüm dünyaya 
duyurduk.

100 yıllık Cumhuriyet tarihi-
mize iz bırakmış AK Parti'mizin 
birer ferdi olarak halka hizmet, 
Hakk'a hizmet düsturu ile çalıştık 
ve bundan sonra da çalışmaya de-
vam edeceğiz. Şimdi ise bir bayrak 
değişimi yaşıyoruz. Davamızın ye-
nileneceği ve daha da güçleneceği 
8. Olağan İl Kongre'mizde Başkan 
Adayı olan Fatih Özgökçen Bey'e 
başarılar dilerim.

Görevi devralacak kıymetli baş-
kanımız ve ekibinin Türkiye Yüzyı-
lı'nın inşasına, ülkemizin 2053 ve 
2071 hedeflerine en büyük katkıyı 
vereceğine inancım tamdır.

Hizmet süremiz boyunca deste-
ğini bizlerden hiçbir zaman esirge-
meyen, her zaman yanımızda olan 
Kıymetli Liderimiz Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan başta olmak üze-
re, genel başkan yardımcılarımıza, 
bakanlarımıza, milletvekillerimi-
ze, büyükşehir belediye başkan-
larımıza, ilçe başkanlarımıza, ilçe 
belediye başkanlarımıza, il başkan 
yardımcılarımız ve yönetim kurulu 
üyelerimize, kadın ve gençlik kol-
larımıza, mahalle başkanlarımıza, 
üyelerimize ve hassaten ismini sa-
yamadığım tüm gönül dostlarımıza 
ve tüm hemşehrilerimize en kalbi 
şükranlarımı sunuyorum. Allah yar 
ve yardımcımız olsun." 
n EMİNE KILIÇ

Porlanmaz Makine A.Ş. 
ortaklarından Mustafa Arı’nın 
kayınbabası Bayram Ali Arı 
74 yaşında vefat etti. Mer-
hum Bayram Ali Arı’nın cena-
zesi dün ikindi namazına mü-
teakip Harmancık Camii’nde 
kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Harmancık 
Mezarlığına defnedildi. Arı ai-

lesini acı günlerinde sevenleri 
ve yakınları yalnız bırakmadı. 
Arı ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul 
etti.  Konya Yenigün Gazete-
si olarak merhum Bayram Ali 
Arı’ya Yüce Allah’tan rahmet 
yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz. 
n MUHAMEMD ESAD ÇAĞLA

Seydişehir Belediyesi ve Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği’nin 
davetlisi olarak Seydişehir’e gelen 
Tarihçi-Yazar Sinan Meydan seven-
leri ile buluştu. Cumhuriyet Tarihi 
üzerine önemli eserleriyle tanınan 
Tarihçi-Yazar Sinan Meydan, "Sev-
r’den Lozan’a Çağdaş Türkiye’nin 
Doğuşu” konulu sunumuyla önemli 
bir söyleşiye imza attı. Şaban Cen-
giz Kültür Merkezinde düzenlenen 
etkinliğe Belediye Başkanı Hasan 
Ustaoğlu, Belediye Meclis Üyeleri, 
CHP İlçe Başkanı Orhan Özel, STK 
Başkanları, Siyasi Parti İlçe Başkaları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tarih 
meraklılarının yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte, Tarihçi Yazar Sinan Mey-
dan, Lozan Barış Antlaşması ve yüz-
yılını geride bıraktığımız Cumhuri-
yet değerleri üzerine derinlemesine 
analizlerini paylaştı. Tarihçi-Yazar 
Sinan Meydan, Türkiye'nin moder-

nleşme sürecindeki dönüm nokta-
larına dikkat çekerek, Cumhuriyet'in 
sağladığı sosyal ve kültürel değişim-
leri katılımcılarla paylaştı. Meydan, 
“Devletimizi kaybettiğimiz zaman 
Allah korusun, Irak gibi, Suriye gibi 
paramparça oluruz, elimizde hiçbir 
şey kalkmaz. Bu nedenle bir arada 
durmamız lazım ve bu 101 yılı, bir 
101 yıl daha tamamlamamız lazım. 
Hep birlikte Türkiye Cumhuriyeti’ni 

Atatürk’ün ifade ettiği gibi muasır 
medeniyetler düzeyinin üzerine çı-
karmamız lazım. Bütün mücadele-
miz bunun için. Türkiye Cumhuri-
yeti’ni sokakta bulmadık. Türkiye 
Cumhuriyeti, Kurtuluş Savaşı son-
rasında Lozan Barış Antlaşması’yla 
oluşturulan sağlam temeller üze-
rinde yükseldi. Bu gerçeği hiç kimse 
ve hiçbir kara propaganda değiştire-
mez. Amacım ulusal birlik bütünlü-

ğümüzün ne kadar önemli olduğunu 
ortaya koymak. Laik Cumhuriyetin, 
Üniter Cumhuriyetin, Çağdaş Türki-
ye Cumhuriyeti’nin ne kadar değerli 
olduğunu ortaya koymak. Bunun 
için bütün ülkeyi geziyorum” şeklin-
de konuştu. 

Çağdaş Türkiye Cumhuriye-
ti’nin nasıl kurulduğunu, 101 yıl 
sonra Türkiye’nin hangi tehlikelerle, 
hangi tehditlerle karşı karşıya oldu-
ğunu tarihi belgelerden anekdotlar 
paylaşan Sinan Meydan, amacımız 
umutsuzluk değil, farkındalık yarat-
mak ifadelerini kullandı. Söyleşi so-
nunda Seydişehir Belediye Başkanı 
Hasan Ustaoğlu eşi Hatice Ustaoğlu 
ile birlikte Tarihçi- Yazar Sinan Mey-
dan'a çiçek takdiminde bulundu. 
Meydan, program sonunda hayran-
larına kitaplarını imzalayarak günün 
anısına fotoğraf çekildi. 
n HABER MERKEZİ



Vergi Denetim Kurulu, büyük mü-
kellefler ve görünür bir geliri olmadan 
lüks tüketimde bulunanlar başta olmak 
üzere, yürüttüğü vergi incelemeleri 
sonucunda tahakkuk ettirilen kamu 
alacağını geçen yıl 120 milyar lira gibi 
rekor rakama ulaştırdı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Ver-
gi Denetim Kurulu (VDK) Başkanlığı, 
geçen yıl gerçekleştirdiği vergi ince-
lemeleri sonucunda, gecikme faizleri 
hariç 120 milyar lirayla rekor kamu 
alacağının tahakkuk ettirilmesini sağ-
ladı. Bakanlıktan edinilen bilgilere göre, 
VDK, geçen yıl boyunca büyük mükel-
lefler, görünür bir geliri olmadan lüks 
tüketimde bulunanlar, sosyal medya 
fenomenleri ile IBAN yoluyla vergisiz 
tahsilat gerçekleştirenler başta olmak 
üzere, çok sayıda kesime yönelik de-
netim gerçekleştirmiş, kuyumculuk ve 
demir-çelik gibi pek çok sektörde de sa-
yım yürütmüştü. VDK'nin yıl boyunca 
gerçekleştirdiği denetimler sonuçlarını 
verdi.

REKOR TUTARLARA ULAŞILDI
Vergi incelemeleri sonucunda bu-

lunan 159,75 milyar lira matrah farkı 
üzerinden tarh edilen 40,02 milyar lira 
vergi ve kesilen 80,41 milyar lira ceza 
ile birlikte gecikme faizleri hariç vergi 
incelemesi yoluyla tahakkuk ettirilen 
kamu alacağı 120 milyar liraya ulaştı. 
Bu rakamlarla VDK, inceleme yoluy-
la kamuya sağlanan gelirler açısından 
rekora imza attı. Bakanlığın yürüttüğü 
vergi denetimlerinin odağı kayıt dışı-
lıkla mücadeleydi. Aynı zamanda, ma-

liyetlerinde görülebilir artış olmadan 
fiyatlarını artıran ancak bu artışı vergi 
gelirlerine yansıtmayanlara yönelik yo-
ğun çalışmalar yapıldı.

DENETİMLERDE GEÇEN YIL TARH 
EDİLEN VERGİ 40 MİLYAR LİRAYI AŞTI

Denetim ekiplerince 2023'te mü-
kelleflerin beyan ettiği matrahın 3,45 
trilyon lirası incelenirken, 18,6 milyar 
lira tutarında vergi tarh edilmişti. Ge-
çen yıl incelenen matrah tutarı 1,19 
trilyon lira olurken, tarh edilen vergi ra-
kamı 40,02 milyar liraya ulaştı. Bu ra-
kamların artmasında, kazançlarını be-
yan etmeyen ya da eksik beyan eden, 
fahiş fiyat uygulayan ancak bunu vergi 
gelirlerine yansıtmayan mükelleflere 
yönelik incelemeler etkili oldu. Bakan-
lık, geçen yıl "izaha davet" müessesini 
de etkili şekilde kullandı. Buna göre, 
2024 yılında incelemeler sonucunda 

izah vermesi istenen mükellefler ver-
gi matrahlarını yaklaşık 17 milyar lira 
artırırken izah yoluyla artırılan vergi 
rakamı 2,25 milyar liraya ulaştı. Vergi 
müfettişleri de ülke genelinde vergi da-
ireleri nezdinde yürüttüğü teftiş çalış-
malarında tespit ettikleri hususlarla 1,6 
milyar lirayı Hazineye kazandırdı. Ta-
hakkuku verdirilen veya tebliğ ettirilen 
vergi ve ihbarnamelerle de bu rakam-
lara 21,9 milyar lira eklendi. Teftişlerle 
birlikte yürütülen hasılat hızlandırma 
çalışmalarıyla da VDK ve Gelir İdaresi 
Başkanlığının ortak çalışmasıyla tahak-
kuk eden vergilerini ödemeyen mükel-
leflere ulaşılarak yaklaşık 124 milyar 
liranın tahsili sağlandı. Kayıt dışılıkla 
her alanda etkin yöntemlerle mücadele 
ettiklerini dile getiren Şimşek, dürüst 
mükelleflerin de her zaman yanında 
olduklarını söyledi.   n AA
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Türkiye, "Bu toprakta izin var" temasıyla Kars'ın Sarıkamış ilçesinde Sarıka-
mış Harekatı'nın 110. yılı anma etkinlikleri kapsamında yürüyüş düzenlendi

Şehitler için 
yürüdüler 

Kars'ın Sarıkamış ilçesinde Sa-
rıkamış Harekatı'nın 110. yılı anma 
etkinlikleri kapsamında yürüyüş 
düzenlendi. Birçok ilden ve yurt dı-
şından genç, yaşlı çok sayıda kişi, sa-
bahın erken saatlerinde "Bu toprakta 
izin var" ve "Türkiye Şehitleriyle Yü-
rüyor" temasıyla gerçekleştirilecek 
anma etkinliğine katılmak üzere So-
ğanlı ile Allahuekber Dağları arasın-
daki Kızılçubuk Zirvesi'nde buluştu.

Kent merkezi ile Sarıkamış il-
çesinden otobüslerle zirveye ula-
şan katılımcılar, Türk bayraklarıyla 
yürüyerek toplanma alanına geldi. 
Vatandaşlar, Kızılçubuk bölgesinde 
şehitler anısına yapılan kardan hey-
kellerin önünde fotoğraf çektirdi. 
Enver Paşa komutasındaki Osmanlı 
ordusunun, Birinci Dünya Sava-
şı'nda Rus işgali altındaki toprakları 
kurtarmak için başlattığı Sarıkamış 
Harekatı'nın 110. yılı anma etkinlik-
leri kapsamında düzenlenen şehitle-
ri anma programına soğuk havaya 
rağmen çok sayıda kişi katıldı. Top-
lanma alanında CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Genel Sekreteri Talip Uzun, 
Kars Valisi Ziya Polat, AK Parti Kars 
Milletvekili Adem Çalkın, Sarıkamış 
Kaymakamı Enis Aslantatar ile çok 
sayıda siyasetçi ve bürokrat bir ara-
ya geldi.

BİNLERCE VATANDAŞ DUALARIN 
ARDINDAN YÜRÜYÜŞE GEÇTİ
Türk bayrakları taşıyan binlerce 

kişi, Kur'an-ı Kerim okuyup tekbir ve 
salavatlar getirerek şehitler için dua 
ettikten sonra soğuk havada Ay-Yıl-
dızlı Tören Alanı'na doğru yürüyüşe 
geçti. Yürüyüşte 100 metre uzunlu-
ğundaki Türk bayrağı taşındı. CHP 
Genel Başkanı Özel ile Bakanlar 
Göktaş, Bak ve Güler, yürüyüş bo-
yunca vatandaşlarla sohbet ederek 
fotoğraf çektirdi.

BAKANLAR GÖKTAŞ VE BAK, 
YÜRÜYÜŞTE DUYGULARINI AKTARDI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, gazete-
cilere, o kutlu, o mücadeleci ruhu 
burada hissetmenin çok kıymetli ol-

duğunu, Türkiye'nin dört bir yanın-
dan gelen gençlerle, şehit yakını ve 
gazi ailelerle, şehit çocuklarıyla Sa-
rıkamış'ta olduklarını söyledi. Bakan 
Göktaş, "Şehitlerimizin emanetine 
sahip çıkmak boynumuzun borcu-
dur. Burada 110 yıl önce ecdadımız 
vatan, bayrak ve ezan uğruna şehit 
düşmüştür. Onların aziz hatıralarına 
sahip çıkmak hepimizin boynunun 
borcudur. 20 yıldır Sayın Cumhur-
başkanımızın önderliğinde biz bu 
yürüyüşü burada yapıyoruz. Her yıl 
7'den 70'e, küçükten büyüğe daha 
kalabalık bir şekilde herkesin bu 
manevi ortama dahil olması bizleri 
onurlandırıyor, gururlandırıyor. Va-
tan, bayrak ve ezan uğruna hayat-
larını kaybetmiş aziz şehitlerimize 

bir kez daha Allah'tan rahmet diliyo-
rum." diye konuştu. Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak da genç-
lerle Sarıkamış Harekatı'nın 110. 
yılında Sarıkamış'ta bulunduklarını 
belirterek, Allahuekber Dağları'nda 
canını feda eden şehitleri rahmetle 
andıklarını söyledi.

Sarıkamış'a Türkiye'nin dört bir 
yanından gençleri getirdiklerini ifa-
de eden Bak, şöyle konuştu: “Sayın 
Cumhurbaşkanımızın talimatıyla, 
ordumuzun esaslı mücadelesinin ol-
duğu yerlere, Çanakkale'ye, Malaz-
girt'e, Dumlupınar'a ve Sakarya'ya 
ve pek çok organizasyona gençleri-
mizi tarih ve vatan bilincini aktar-
mak için getiriyoruz. Sarıkamış'ta 
dedelerimizi anıyoruz, bizim de ai-
lemizden Rize'de akrabalarımızdan 
burada şehit düşmüş olanlar var. 
Dolayısıyla bizim köyümüzde de an-
latırız Sarıkamış Harekatı'nı. Babam, 
dedelerinin kardeşlerinin burada 
şehit düştüğünü anlatırdı. Dolayı-
sıyla her ailede, ocakta Sarıkamış 
Harekatı'yla ilgili anı vardır. Katılım-
ları için vatandaşlarımıza teşekkür 
ederiz."

Jandarmanın geniş güvenlik 
önlemleri aldığı 4,5 kilometrelik 
yürüyüş, ilçedeki Ay-yıldızlı Tören 
Alanı'nda sona erdi. Alanda İzmir 
Soğuk Heykel Atölyesi Tiyatro Ekibi, 
Hüseyin Özer'in yönetmenliğinde 
canlandırma, Erzurum Büyükşehir 
Belediyesi Mehteran Takımı da gös-
teri yaptı.  n AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, 2024 yılın-
da Türkiye'deki havalimanlarını, 
direkt transit yolcularla, 230 
milyon 224 bin 611 yolcunun 
kullandığını bildirdi.

Bakan Uraloğlu yazılı açık-
lamasında, Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi (DHMİ) Genel 
Müdürlüğünün hava yolu uçak, 
yolcu ve yük verilerini değerlen-
dirdi. İç hatlarda Aralık 2024'te 
66 bin 642, dış hatlarda 57 bin 
738 olmak üzere üst geçişlerle 
toplam 169 bin 473 uçak trafi-
ğine ulaşıldığını bildiren Uraloğ-
lu, söz konusu dönemde Aralık 
2023'e göre, iç hatlarda yüzde 
3,7, dış hatlarda yüzde 7,3 artış 
olduğunu belirtti. Uraloğlu, ge-
çen ayki yolcu sayısının iç hat-
larda 7 milyon 84 bin 852, dış 
hatlarda 8 milyon 470 bin 630 
olarak gerçekleştiğine dikkati 
çekerek, "Direkt transit yolcu-
larla birlikte toplam 15 milyon 
562 bin 646 kişiye hizmet ve-
rildi. Yolcu sayımızda 2023'ün 
aynı ayına göre yüzde 8,2 artış 
yaşandı." ifadelerini kullandı. 
Bakan Uraloğlu, havalimanla-
rında taşınan yük miktarının, 
geçen ay, iç hatlarda 65 bin 111 
ton, dış hatlarda 315 bin 802 
ton olmak üzere toplam 380 bin 
913 tona ulaştığını bildirdi.

"HAVALİMANLARINDA BİR 
YILDA 4,9 MİLYON TON YÜK VE 

KARGO TAŞINDI
Uraloğlu, 2024 verilerine 

ilişkin iniş-kalkış yapan uçak 
sayısının iç hatlarda 902 bin 
78, dış hatlarda 866 bin 779 
olduğunu belirterek, şu bilgileri 
paylaştı: "Üst geçişlerle birlikte 
toplam 2 milyon 290 bin 581 
uçak trafiğine ulaştık. Hizmet 
verilen uçak trafiği 2023'e göre 
yüzde 5,5 artış gösterdi. Bir yıl-

da iç hatlarda 95 milyon 293 bin 
38, dış hatlarda ise 134 milyon 
694 bin 726 yolcuya hizmet ve-
rilirken direkt transit yolcularla 
birlikte toplam 230 milyon 224 
bin 611 yolcu havalimanlarımızı 
kullandı. Toplam yolcu trafiğin-
de ise 2023'e göre yüzde 7,5 ar-
tış oldu."

Bu dönemde havalimanla-
rında taşınan yük ve kargo mik-
tarının ise iç hatlarda 917 bin 
816 ton, dış hatlarda 4 milyon 
23 bin 913 ton olduğunu bildi-
ren Uraloğlu, bu sayının bir ön-
ceki yıla göre yüzde 11,1 artışla 
4 milyon 941 bin 729 ton olarak 
gerçekleştiğine dikkati çekti.

"TURİZM MERKEZLERİNDEKİ 
HAVALİMANLARINDA 60,8 MİLYON 

YOLCUYA HİZMET SUNULDU"
Bakan Uraloğlu, 2024'te 

dış hat trafiğinin yoğun olduğu 
turizm merkezlerindeki hava-
limanlarında hizmet sunulan 
yolcu sayısının iç hatlarda 18 
milyon 107 bin 340, dış hatlar-
da ise 42 milyon 749 bin 396 
olmak üzere toplam 60 milyon 
856 bin 736'ya ulaştığının al-
tını çizdi. Bu dönemde iç hat-
larda 143 bin 217, dış hatlarda 
ise 267 bin 526 olmak üzere 
toplam 410 bin 743 uçak tra-
fiği gerçekleştiğini ifade eden 
Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı: 
"İzmir Adnan Menderes Havali-
manı'nda 2024'te 11 milyon 512 
bin 96, Antalya Havalimanı'nda 
38 milyon 254 bin 905, Muğla 
Dalaman Havalimanı'nda ise 
5 milyon 662 bin 465 yolcuya 
hizmet verildi. Milas-Bodrum 
Havalimanı'nda toplam 4 mil-
yon 375 bin 662 yolcuya hizmet 
verilirken Gazipaşa Alanya Ha-
valimanı'nda toplam 1 milyon 
51 bin 608 yolcu trafiği gerçek-
leşti."  n AA

Havalimanlarını 230 
milyon yolcu kullandı

MÜFLİS : ALS HİDROLİK PNÖMATİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 
0580484167 Vergi Nolu,
KARARI : Konya 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2024/559 Esas sayılı dosyasından; 
müflisin 25/09/2024 günü saat: 14:15 itibariyle İFLASINA karar verilmiştir. Tasfiye ADİ 
USULDE icra edilecektir.
l. ALACAKLILAR TOPLANTISIYER- GÜN ve SAAT: 04 Aralık 2024Çarşamba günü 
saat 14.30'da Konya 1. İcra - İflas Müdürlüğünde, ( Katılımın yoğun olması durumunda, 
Konya Adliyesi C Blok 1. Kat Konferans Salonunda veya C Blok, 3. Kat. Mavi Salonda ) 
yapılacaktır.
ADİ USULDE tasfiyeye karar verilmesi nedeniyle;
a- 1. ALACAKLILAR TOPLANTISININ; Yukarıda belirtilen gün ve saatte ilk toplantı 
yapılacağı, alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri, müflis 
ile müşterek borçlu olanlar (Md. 203, 204) ve kefillerinin ve borcu tekeffül eden sair 
kimselerin toplanmada bulunmaya hakları olduğu,
b- Müfliste alacaklı olan alacaklıların (Md. 221); belirtilen gün ve saate 1. toplantıya 
gelmeleri veya kendilerine vekile temsil ettirmeleri, müflis ile müşterek borçlu olanların (Md. 
203, 204) ve kefillerinin ve borcu tekeffül eden sair kimselerin de toplantıda bulunmaya 
haklarının olduğu, Müflisin masa malvarlığına intikal edecek mal ve tasarrufun iptaline 
konu edilebilecek işlemlerin bildirilmesi,
c- Müfliste alacaklı olanların alacağını, taşınır ve taşınmaz üzerinde istihkak iddiasında 
bulunanların ilandan itibaren bir ay (Md. 220) içinde başlık altındaki iflas dosyasına yazılı 
olarak alacak ve istihkak iddialarını kaydettirmeleri (Md. 236) ve delillerinin (senet ve 
defter hulasaları vs.) asıl veya musaddak suretlerini tevdii eylemeleri,
d- Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri (Md. 
192), aksi halin İcra ve İflâs Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu 
gerektireceği,
e- Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar, o mallar üzerindeki 
kanunî hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde Konya 1.İcra - iflâs dairesi 
emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezaî- sorumluluğa 
uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları,
İİK. 219. Md. cümlesinde ilan ve tebliğ olunur .

T.C.
KONYA1. İCRA DAİRESİ

2024/3 İFLAS
ADİ TASFİYE ve İFLASIN AÇILMASI,

ALACAKLILARIN 1. TOPLANTIYA DAVET İLANIDIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2150655

Vergi cezalarında rekor kırıldı



Ondokuz Mayıs Üniversite-
si (OMÜ) Tıp Fakültesi Nöroloji 
Anabilim Dalı ve Türk Nöroloji 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Mu-
rat Terzi, "Alzheimer(unutkanlık) 
veya demans(bunama) olmamak 
için beslenme alışkanlığımızı iyi 
düzenlememiz gerekiyor. Tuzlu 
yememek, daha çok Akdeniz tipi 
mutfak alışkanlığı dediğimiz sebze 
ve meyve ağırlık beslenmek, ola-
bildiği kadar su tüketme oldukça 
önemlidir" dedi.

Prof. Dr. Murat Terzi, Alzhe-
imer ve demans hastalığıyla ilgili 
açıklamalarda bulundu. Unutkan-
lık her yaş grubunda görülebi-
len bir şikayet olduğunu belirten 
Prof. Dr. Murat Terzi, "Alzheimer 
ve demans, özellikle yaş arttıkça 
ilerleyen yaşlarda çok daha faz-
la karşımıza çıkabilen şikayettir. 
Unutkanlık deyince ilk akla gelen 
hastalık Alzheimer hastalığı olu-
yor. Her unutkanlık Alzheimer 
olmuyor. Unutkanlık pek çok ne-
denle ilişkili olabilir. Bu bazen B12 
vitamini eksikliği, bazen stresle 
ilişkili veya başka bir nedene bağ-
lı olabilir. Öncelikle unutkanlığın 
nedenini ortaya koymak lazım. Biz 
unutkanlık şikayeti olan kişilerde 
öncelikle hastayı dinliyoruz. Bazı 
laboratuvar incelemeleri yapıyo-
ruz. Bazen beyin görüntüleme 
incelemeleri yapıyoruz. Hastayı 
muayene ederek bu var olan gö-
rüntüleme ve verilerle beraber 
evet bu Alzheimer olabilir, hangi 
evresinde olabilir, veya demans 
dediğimiz nörolojik hastalıklarda 
da olabilir diyoruz. Bu tanıyı koy-
duktan sonra hastalarımıza özel-
likle ne yapmaları ve ne yapma-
maları gerektiğini iyi anlatmaya 
çalışıyoruz. Burada hasta yakınla-
rına çok önemli bir iş düşüyor. Al-
zheimer gibi özellikle orta ve ileri 
derece unutkanlığı olan hastalar-
da bazen davranış problemleri ve 
kendi öz bakımlarını yapma gibi 

sorunlar olabiliyor. O nedenle biz 
hasta yakınlarının da işin içinde ol-
masını istiyoruz. Hastaya fizik te-
davi, psikiyatrik tedavi gibi uygu-
lama yapılması gerekiyor. Bütün 
bu süreç içerisinde hastalarımızın 
düzenli kontrole gelmeleri bizim 
için çok önemlidir" diye konuştu.

HASTALARA UYARILAR
Prof. Dr. Murat Terzi, Alzhe-

imer veya demansa yakalanma-
mak için şu tavsiyelerde bulundu:

"Demans genellikle 60 üzerin-
de olmakla beraber bazen erken 
yaş grubunda da görülebiliyor. 
Ailede genetik olarak demans öy-
küsü varsa bu diğer kuşaklarda 
erken yaşlara doğru gidebiliyor. O 
yüzden bir iyi tanı koymamız için 
iyi bir muayene yapmamız gereki-
yor. Alzheimer ve demans olma-
mak için beslenme alışkanlığımızı 
iyi düzenlememiz gerekiyor. Tuzlu 
yememek, daha çok Akdeniz tipi 
mutfak alışkanlığı dediğimiz sebze 
ve meyve ağırlıklı beslenmek, ola-
bildiği kadar su tüketme oldukça 
önemlidir. Hobilerimizi devam et-
tirmemiz lazım. Bulmaca çözmek, 
haber takibi yapmak, sanatsal ve 
sportif faaliyetleri devam ettirmek 
oldukça önemlidir. Haftada 3 gün 
açık havada yürüyüş yapmak, dü-
zenli egzersiz yapmak, ev veya 
iş ortamında çok önemli olmadı-
ğı sürece değişiklik yapmamak 
önemlidir."   n İHA
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Prof. Dr. Şebnem Bıçakcı, “Bir kişi, üç aydan bu yana haftada üçten fazla ağrı kesici kullanı-
yorsa ve ağrıları çok daha artmışsa aşırı ilaç kullanımına bağlı baş ağrısı gelişmiş olabilir” dedi

Aşırı ağrı kesici 
kullananlar dikkat

Türk Nöroloji Derneği Ba-
şağrısı Çalışma Grubu Yönetim 
Kurulu Üyesi de olan Prof. Dr. 
Şebnem Bıçakcı, sağlık kong-
resi için geldiği Antalya'da, 
toplumda bel, baş, boyun ağ-
rılarının çok sık görüldüğünü 
söyledi. Toplumda en verimli 
çağlarda hayat kalitesini bozan 
ağrı tipinin baş ağrısı özellikle 
de migren baş ağrısı olduğunu 
vurgulayan Bıçakcı, yeni başla-
yan, daha önce hiç yaşanmamış 
ani gelişen şiddetli ağrılarda 
beklemeden sağlık kuruluşuna 
başvurulmasını önerdi. Bıçakcı, 
nedeni bilinmeyen baş ağrıla-
rının, hipertansiyon, travma, 
damar tıkanıklıkları, bazı mad-
delerin kullanılması ya da bı-
rakılmaya bağlı yoksunlukları 
veya enfeksiyon gibi nedenlerle 
ortaya çıkan iki türü olduğunu 
belirtti. Nedeni bilinmeyen ağ-
rılara primer baş ağrıları denil-
diğini belirten Bıçakcı, özellikle 
gerilim tipi ve migren baş ağ-
rılarının bunlar içinde çok sık 
görüldüğünü bildirdi. Dünyada 
her 6 kişiden birinin migren 
olduğunu kaydeden Bıçakcı, 
şöyle devam etti: "Genetik yat-
kınlık gözetir. Beslenme düzen-

sizliğinin, hareketsizliğin, az 
su tüketmenin, rüzgarın farklı 
yönde esmesi, lodos olması, 
klimalı yerde çok kalınması, 
mayalı yiyecek tüketmek, her 
zamankinden az ya da çok uyu-
mak, yolculuk yapmak bu atak-
lara yani migren baş ağrılarına 
neden olabiliyor. Hekimlerin 
en önemli görevi ağrıyı sonlan-
dırmaktır. Ağrıyı sonlandıralım 
derken bu, o kişide çok fazla 
ağrı kesici kullanılması anlamı-
na gelmemelidir."

Zaman içinde ağrı kesiciyi 
aşırı kullanmanın da baş ağrısı-

na yol açabildiğini dile getiren 
Bıçakcı, "Bir kişi, üç aydan bu 
yana haftada üçten fazla ağrı 
kesici kullanıyorsa ve artık ağ-
rıları çok daha artmışsa aşırı 
ilaç kullanımına bağlı baş ağ-
rısı gelişmiş olabilir. Bu çok da 
az görülen bir durum değildir, 
üçüncü basamak hastanelere 
başvurularda yoğun şekilde gö-
rülmektedir." dedi.

"MEVSİM GEÇİŞLERİ DE 
BAŞ AĞRISI YAPABİLİYOR"
Şebnem Bıçakcı, bazı has-

taların ağrı çekmemek için çok 
farklı ağrı kesiciler aldığını be-

lirterek, bu ilaçların bir süre 
sonra böbrek sorunları, hiper-
tansiyon, mide yakınmaları ve 
alerjik sorunlara da yol açtığı-
nı kaydetti. Ağrı kesici miktarı 
arttıkça hastanın baş ağrıları-
nın da karmaşık hale geldiğine 
dikkati çeken Bıçakcı, eskiden 
ayda 1-2 kez migren atağına 
bağlı baş ağrısı yaşarken has-
tanın artık her sabah ağrı ke-
siciyi alıncaya kadar geçmeyen 
ağrılarla uyanmaya başladığını 
söyledi. Bıçakcı, hava değişim-
lerinin ciddi boyutta ağrı atak-
larını tetikleyebildiğine deği-
nerek, "Baş ağrısının yanında 
eklem, kas, sırt, bel ağrılarınızı 
da ortaya çıkarabilir. Ağrılardan 
kurtulmak için en önemlisi den-
gemizin sağlanmasıdır. Beslen-
meye, uykuya, spor yapmaya 
özen gösterip, hayata bakışımı-
zı ve stresin bize yaptığı negatif 
etkiden kurtulmaya, onu kont-
rol altına almaya çalışmalıyız." 
diye konuştu. Bilimsel olmayan 
hiçbir tedaviye itibar edilme-
mesini öneren Bıçakcı, yoğun 
kronik ağrı çekenlerin bu alan-
da uzmanlaşmış hekimlerden 
yardım alması gerektiğini söz-
lerine ekledi.   n AA

Besleyiciliği bakımından olduk-
ça faydalı bir besindir. K vitamini, 
A vitamini, C vitamini, potasyum, 
folik asit, manganez, pantotik asit 
ve B6 gibi vitamin ve minerallerden 
zengindir. Antioksidan açısından 
zengindir. Kereviz bağışıklık siste-
mini güçlendirir. Glisemik indeksi 
düşük olan bu besinin kalorisi de 
oldukça düşüktür ve genellikle za-
yıflama programlar da bolca yer 
verilir. Yüksek oranda su içeren bu 
besin, diyet lifi sayesinde sindirim 
sistemine yardımcıdır. A vitamini 

ve beta-karoten bakımından zen-
gin içeriğiyle cildin onarılmasına 
yardımcıdır. Bazı makalelerde 
zihinsel ve fiziksel performansı at-
tırdığı da ortaya konulmuştur. Ra-
hatlatıcı bir etkisi olduğu için ülser, 
hazımsızlık,  gastrit gibi problemle-
re iyi gelir. Vücuttaki ödemi atmada 
yardımcıdır.  Belleği uyarıcı bir etki-
si olduğu için, strese ve uykusuzlu-
ğa iyi gelir. Bununla birlikte alzhei-
meri ilerlemesini geciktirdiği ortaya 
konulmuştur. Kereviz toksinlerin 
vücuttan atılmasına yardımcı olur. 

Başka bir araştırma 
da doku iltihaplarını 
azalttığı görülmüştür.

Halk arasında 
kolestrolü düşürücü 
bir besin diye ortaya 
atılsa da bunu her 
yönden destekleyen 
araştırmaların çoğun-
lukla olması gerekir. 
Bu tezi destekleyen 
yapılan bilimsel bir 

çalışmada Chicago 
Tıp Fakültesi tarafın-
dan kerevizin yüksek 
kolesterolü düşürme-
ye yardımcı sebzeler 
arasında yer aldığı 
görülmüştür. Ama bu 
tezlerin doğrulanması 
için daha çok fazla bi-
limsel araştırmaların 
yapılması gerekir.

Su-tuz metaboliz-

masını ayarlayarak tansiyon üze-
rine olumlu etki yapmaktadır. Ke-
revizin sapı sodyum içerir. Onun 
için yapılan diyetlerde beslenmeye 
eklenen kerevizin, bireylerin tüke-
teceği sodyum oranı göz önüne 
alınması gerekir. Kerevizin kökü, 
yüksek tansiyon düşürmeye yar-
dımcı anti-hipertansif özelliklere 
sahiptir.

Bunların yanında kilo vermeye 
yardımcı olan bir besindir.  100 
gramı kaloridir. Bunun yanında 
kereviz suyu da zayıflamak için 

birebir. Diüretik etkisi vardır. Gut, 
romatizma gibi hastalıklara faydası 
varken, sinir yorgunluğunu gide-
rir ve anne sütünü arttırıcı özelliği 
vardır. Her besin gibi kerevizi de 
tüketirken porsiyon kontolüne dik-
kat edilmesi gerekiyor. Her zaman 
savunduğumuz gibi her besinin 
fazlası zarardır.

Kerevizinde diğer besinler gibi 
salatası, yemeği çorbası, zeytin-
yağlısı, tavuklu ve etli olarak masa-
larda birçok besinin içerisinde yer 
alır.

KEREVİZ 

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Bağcılar Medipol Mega Üni-
versite Hastanesi Dermatoloji 
Bölümü'nden Prof. Dr. Ali Balevi, 
elektrikli ısıtıcılar veya ısı yayıcı-
ların cilde yaklaştırılmaması uya-
rısında bulundu. Prof. Dr. Balevi, 
kış ayarlarında yoğun ısıtıcı kul-
lanılmasının, ciltte "Eritema Ab 
İgne" rahatsızlığına yol açabildi-
ğini söyledi. Kronik sıcak temasın 
ardından yaşanan bu rahatsızlığın 
ilk zamanlar çok anlaşılamadığını, 
daha sonra ciltte renk değişimiyle 
gözlendiğini belirten Balevi, "Özel-
likle kış aylarında malum ısıtıcıya 
ihtiyaç oluyor. Hasta, bacağının 
yanına ısıtıcıyı koyuyor veya çok 
uzun süre bacağının üstüne koy-
duğu laptopla çalışıyor ya da fı-
rında çalışıyor. Yani sıcağın uzun 
süreli temas ettiği durumlarda 
'Eritema Ab İgne' gelişebiliyor." 
dedi. Bu rahatsızlığı genelde ba-
cak bölgesinde gördüklerini dile 
getiren Balevi, "Hastalar, bal pe-
teği renginde veya mavimsi koyu 
kahverengi korkutucu lekeyle ge-
liyorlar ve bunun nasıl oluştuğunu 
soruyorlar. Hastanın analizine, hi-

kayesine, klinik görünümüne göre 
tanı koyuyoruz. Isıtıcının veya ısıyı 
yayan her ne aparat varsa, müm-
kün mertebe çok deriye yaklaştı-
rılmaması lazım." diye konuştu.

BİYOPSİ GEREKEBİLİYOR
Isı teması neticesinde yanık 

olmadan ilk dönemlerdeki kızarık-
lığın lekeye dönüştüğünü aktaran 
Balevi, hastalığın teşhisi için bazen 
biyopsiye başvurup patolojinin 
yardımına ihtiyaç duyduklarını, 
tanı netleştikten sonra hastaları, 
yanlarına ısıtıcı koymamaları ko-
nusunda uyardıklarını kaydetti. 
Balevi, ısı kaynağından uzak ka-
lınması durumunda rahatsızlığın 
ilerleyen haftalarda azaldığına işa-
ret ederek, hastaların büyük kıs-
mının birkaç hafta veya birkaç ay 
sonra tamamen iyileştiğini söyle-
di. "Takip edilen hastaların derisin-
de yukarı doğru kabarma, derinin 
içe doğru çökmesi, yani anormal 
görünüm varsa, o zaman tümörel 
gelişimli vakalar olabiliyor." diyen 
Balevi, uyanık olmada ve bilinç-
lenmekte fayda bulunduğunu dile 
getirdi.   n AA

Unutkanlık ve bunamaya
karşı beslenmeye dikkat

Isıtıcıyı cilde 
yaklaştırmayın 

Diyetisyen Burcu Akbeyaz, di-
yette mutlaka kullanılması gereken 
9 sebzeyi açıklayarak, "Sebzeler su 
açısından zengin, kalori açısından 
düşük gıdalardır" dedi.

Acıbadem Kayseri Hastanesi 
Diyetisyeni Burcu Akbeyaz, diyet-
te kullanılması gereken sebzeleri 
açıkladı. Bu sebzelerin kuşkonmaz, 
Brüksel lahanası, ıspanak, karnaba-
har, havuç, dolmalık biber, kabak, 
lahana, brokoli olduğunu kaydeden 
Akbeyaz; sebzelerin düşük kalori 
ve yüksek lif içerikleri diye diyetler-
de kullanılması gerektiğini kaydetti. 
Akbeyaz, "Sağlıklı bir kiloyu koru-
manın en etkili yollarından biri de 
bol sebze içeriğine sahip bir beslen-
me düzenine uymaktır. Birçok sebze 

doğal olarak düşük kalori ve yüksek 
lif içerdiği için diyette kullanıldığına 
kilo vermede önemli katkı da sağlı-
yor. Ayrıca sebzeler iltihabı azaltan 
ve kronik hastaların sorunlarına kar-
şı korunabilmek için de birçok fayda-
lı birleşikler içermektedir. Bu yüzden 
birçok sebzeyi birleşenleri ile birlik-

te diyetimize ekleyerek çok yüksek 
oranda vitamin, mineral kaynağı 
sağlamış olacağız. Sağlıklı ve sürdü-
rülebilir bir kilo verme yolculuğunu 
desteklemek için de mutlaka sebze-
lerin çeşitli şekilde diyete eklenmesi 
gerekmektedir" dedi.

"SEBZELER SU AÇISINDAN 
ZENGİN, KALORİ AÇISINDAN DÜŞÜK 

GIDALARDIR"
Akbeyaz, "Sebzeleri öğünleri-

mize katıp doygunluk hissine sahip 
olabiliriz. Saydığımız besinlerin hep-
si C vitamini açısından zengin ve 
yemeklerin yanına alternatif olarak 
eklendiğinde bizim kilo vermemize 
yardımcı olacak besinlerdir. C vita-
mini ayrıca güçlü bir antioksidan-
dır. Egzersizden sonra C vitamini 

egzersiz kaynaklı oksidatif strese 
karşı koymaya yardımcı olabilir. Bu 
metabolizmanızı hızlandırabilir ve 
daha fazla kalori yakmanıza yardım-
cı olabilir. C vitamininin kilo verme-
nize yardımcı olmasının bir diğer 
muhtemel yolu da demir emilimidir. 
C vitamininin vücudun demiri em-
mesine yardımcı olduğu bilinmek-
tedir. Kanın kaslara oksijen taşıması 
için demire ihtiyacı vardır, oksijen 
kasların daha verimli çalışmasına ve 
daha fazla yağ yakmasına yardımcı 
olur. Bizim de yapmamız gereken C 
vitamini ve lif içeriği zengin olan be-
sinleri diyetimize ekleyerek kilo ver-
memizi oldukça hızlı ve düzenli bir 
şekilde planlamış olabiliriz" şeklinde 
konuştu.  n İHA

Diyette kullanılacak sebzeler

Prof. Dr. Şebnem Bıçakcı

Burcu Akbeyaz

Prof. Dr. Murat Terzi
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Türkoğlu basketbola 
ilginin artacağına inanıyor

TBF Başkanı Hidayet Türkoğlu, Türkiye'de basketbola olan ilginin daha da artmasını istediğini belirtirken, Bas-
ketbol Gelişim Merkezi'nin yapımının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın iradesiyle gerçekleştiğini söyledi 

Türkiye Basketbol Federasyonu 
(TBF) Başkanı Hidayet Türkoğlu, 
Türkiye'de basketbola olan ilginin 
daha da artmasını istediğini belir-
tirken, Basketbol Gelişim Merke-
zi'nin yapımının Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın iradesiyle 
gerçekleştiğini söyledi. Basketbol 
Gelişim Merkezi'nde  soruları ya-
nıtlayan Türkoğlu, yeni yılı kutla-
yarak sözlerine başladı. Türkiye'ye 
iyi bir yıl dileyen Türkoğlu, "Bas-
ketbolseverlere, siz değerli basın 
mensuplarına, herkese, basketbola 
gösterdikleri ilgi ve alaka için de 
ayrıca teşekkür ediyorum." ifade-
lerini kullandı. Türkoğlu, 2024 yılı-
nın milli takım ve kulüpler bazında 
güzel geçtiğini belirtti. Kulüplerin 
Avrupa'daki başarıları ile kadın ve 
erkek milli takımların bu yıl düzen-
lenecek Avrupa şampiyonalarına 
katılacak olmasının gururunu ya-
şadıklarını aktaran Hidayet Tür-
koğlu, "İnşallah bu süreç, Avrupa 
Şampiyonası'na giderken de aynı 
istikrarla devam eder ve ülkenin 
basketbolu her geçen gün hak etti-
ği noktaya gelir." diye konuştu.

"SÜREÇ SAYIN 
CUMHURBAŞKANI'MIZIN KOYDUĞU 

İRADEYLE BU NOKTAYA GELDİ"
Geçen yıl faaliyete giren Bas-

ketbol Gelişim Merkezi'nin yapıl-
masında büyük ve güzel bir eki-
bin çabası olduğunun altını çizen 
Türkoğlu, "Sadece benim başarım 
var demem doğru olmaz. Arka-
daşlarla beraber çok güzel bir şey 
ortaya çıkardık. Her fırsatta bunu 
dile getiriyorum, her zaman da dile 
getireceğim, burası Sayın Cum-
hurbaşkanı'mızın desteği ve ira-
desi olmasaydı, gerçekleşmeyecek 
bir süreçteydi. Bu süreçte bizimle 
güzel iş birliği yapan ve bize des-
tek olan bakanlarımıza da teşekkür 
ederim. Bu süreç Sayın Cumhur-
başkanımızın koyduğu iradeyle 
bu noktaya geldi." açıklamasında 
bulundu. Türk basketboluna güzel 
bir tesis kazandırıldığını aktaran 
Türkoğlu, şunları kaydetti: "Fede-
rasyonun böyle bir tesise ihtiyacı 
vardı. Biz fikirlerimizi ve düşünce-
lerimizi Sayın Cumhurbaşkanı'mız-
la paylaştık ve bu noktaya geldik. 
Amacımız kulüplerimizin, altyapı-
larımızın bu tesisten yararlanması, 
federasyon olarak milli takım orga-

nizasyonları anlamında bu tesisten 
yararlanması. Burası basketbola 
hem kulüpler hem de milli takım 
anlamında çok büyük bir değer 
katacaktır. Uzun vadede bakınca 
tesisleşme anlamında buranın ne 
kadar değerli olduğunun farkına 
varacağız diye ümit ediyorum."

"BASKETBOLSEVERLERİN GELİP 
VAKİT GEÇİRECEĞİ BİR DÜZEN 

KURMAK İSTEDİK"
TBF Başkanı Hidayet Türkoğ-

lu, Basketbol Gelişim Merkezi'nin 
yalnızca 10 bin kişilik spor salo-
nundan ibaret olmadığını, merke-
zin her gün yaşayan ve halka açık 
noktaları olan bir tesis olduğunu 
vurguladı.

Spor Sergi Sarayı'nın ardından 
Abdi İpekçi Spor Salonu'nun ya-
pıldığını hatırlatan Türkoğlu, şöyle 
konuştu: "O tesisin artık gerçek an-
lamda kullanılmayacağını gördü-
ğümüz, federasyonun bünyesinde 
de böyle bir tesisin olmadığını bil-
diğimiz için burayı yapmak istedik. 
Abdi İpekçi Spor Salonu'nu yıktık-
tan sonra modern teknolojiyle bir-
likte 10 bin kişilik salon, altyapılar 
için 3 tane her birinin 500 tribünü 
olan, milli takımımız için de 1000 
kişilik tribünü olan bir salon yaptık. 
Şu anda hafta sonları altyapı orga-
nizasyonları yapılıyor. Toplamda 
5 salon yaptık. Bu tesisi yaparken 
salonların etrafında halkın, basket-
bolseverlerin gelip vakit geçireceği 
bir düzen kurmak istedik. İçinde 
yeme içme alanlarının olduğu, in-
sanların da konaklayabileceği, milli 
takımın kamp yapacağı otel ola-
cak. Müze ve kütüphanemiz ola-
cak. Basketbolun geçmişinden bu 
yana kadar yapılan bütün değerleri 
gençlere daha iyi anlatabilmek için 

bunu planlıyoruz. Geçenlerde çok 
güzel bir protokol imzaladık, önü-
müzdeki yıldan itibaren müfredatı 
tamamen Türkiye Basketbol Fede-
rasyonu ile Gençlik ve Spor Bakan-
lığı tarafından hazırlanacak bas-
ketbol lisesi hayata geçecek. Böyle 
değerlendiği zaman insanların ge-
lip vakit geçirebileceği, dolu dolu 
basketbolun yaşanabileceği bir yer 
olacak. Şu anda da Galatasaray ve 
Anadolu Efes de büyük salonları 
kullanıyor. Her gün basketbolla ya-
tıp kalkacağımız bir süreç olacak. 
İnşallah hem kulüplerimiz hem de 
milli takımlarımız buradan en iyi 
şekilde yararlanacak."

"ARKADAŞLARIMIZIN HEPSİ ÇOK 
KALİTELİ VE İYİ BASKETBOLCULAR"

Türk temsilcilerinin son yıllarda 
Avrupa'da güzel sezonlar geçirdiği-
ni belirten Türkoğlu, bütün kulüp-
lere başarı diledi. 2025 yılının hem 
erkek hem de kadın takımları adına 
güzel geçmesini dileyen Türkoğlu, 
"Özellikle kadınlarımız son 2-3 se-
nede neredeyse her kupada çok iyi 
durumda ve kupaların Türkiye'ye 
geldiği bir süreç yaşatıyor. Bu an-
lamda tüm kulüplerimizi kutlamak 
istiyorum. Bu süreç milli takıma 
yansıyacaktır. Takımlarda şans 
bulan arkadaşlarımızın başta ken-
di takımlarına daha sonra da milli 
takıma çağrıldığında faydalı olma-
sını ümit ediyoruz. Şu anda hem 
organizasyon anlamında tecrübeli 
bir federasyonunuz hem de tesis-
leşme anlamında dünyada benzeri 
olmayan bir tesisi basketbola ka-
zandırdık. Herkesin sağlıklı olacağı 
bir süreçle de karşılaşırsak inşallah 
güzel bir başarılar elde ederiz." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Tür-
koğlu, NBA'de forma giyen bazı 

Türk oyuncuların Avrupa'ya dön-
mesiyle ilgili şunları söyledi: "Ar-
kadaşlarımızın hepsi çok kaliteli ve 
iyi basketbolcular. Avrupa'ya dön-
meleri bizi mutlu etti. Süre alacak 
olmaları çok önemliydi. Hepsi çok 
değerli isimler. Kulüplerinde elde 
edecekleri bilgi, birikim, tecrübe 
ve form durumlarını milli takıma 
yansıtacaklardır. Bunun da örneği-
ni son pencere maçlarında gördük. 
Cedi'nin inanılmaz bir performan-
sı vardı. Şehmus'un Bahçeşehir'de 
oynayarak kazandığı öz güven bizi 
çok mutlu etti. 4+1 kuralından 
sonra Türk oyuncuların önemli 
dakikalarda sahada olması da tec-
rübelerinin artması açısından çok 
değerli. Performans olarak bakınca 
hepsi iyi bir istikrar içinde. Bu ar-
kadaşlarımızın önce kendi takımla-
rına sonra da davet edildiklerinde 
bu hırs, arzu ve isteği milli takıma 
yansıtmalarını istiyoruz. Hepimizin 
isteği de milli takım olarak başarıyı 
elde etmemiz."

"ALPEREN'İ OYLAYALIM"
NBA'de forma giyen milli bas-

ketbolcu Alperen Şengün'ün All-
Star'a aday olmasıyla ilgili konuşan 
Türkoğlu, "Alperen'i oylayalım. 2 
senedir inanılmaz bir performans 
sergiliyor. Orada bizi temsil eden 
ve bu derece performans sergile-
yen bir ismin olması gurur verici. 
Kariyerinin, uzun yıllar ülkemi-
zi gururla temsil edecek noktada 
olacağını ümit ediyoruz. Alperen'i 
2025 NBA All-Star'ında destek-
lediğimizi söyleyelim. Milli takım 
oyuncumuzun, Türk oyuncumu-
zun NBA All-Star'ında bizi temsil 
edecek olması da ayrıca gurur-
landıracaktır." ifadelerini kullandı. 
Hidayet Türkoğlu, 2025 yılındaki 
beklentileri hakkında, "Hayalimiz, 
kulüplerimizin Avrupa'daki bütün 
finallerde olması ve inşallah hem 
kadın hem de erkek takımlarının 
bütün organizasyonlarda kupala-
rı ülkemize getirmesi. Bu durum 
ülke basketbolunun uluslararası 
arenadaki değerini üst noktaya ge-
tirecektir. Federasyon olarak bek-
lentimiz de milli takımı bu yazdan 
itibaren istediğimiz noktaya getir-
mek. Eski bir sporcu olarak tek is-
teğim, ülkemizde basketbola ilgi ve 
alakanın daha da artması." değer-
lendirmesinde bulundu.  nAA

Amatör bisikleti yaygınlaştırma hedefiyle organize edilen Gran Fondo ya-
rışlarının 2025 yılı takvimi belli oldu. Türkiye Bisiklet Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre, yıl boyunca 12 farklı yerde 13 yarış düzenlenecek. Amatör bi-
siklet severlerin kendilerini test edebilecekleri yarışların programı şöyle: Bodrum 
Gran Fondo (4-5 Nisan), İlkadım Gran Fondo (17-18 Mayıs), Bursa Gran Fondo 
(23-24 Mayıs), Kapadokya Gran Fondo (14-15 Haziran), Trabzon Gran Fondo 
(12-13 Temmuz), Başkent Gran Fondo (23-24 Ağustos), Ayvalık Gran Fondo 
(6-7 Eylül), Rize Gran Fondo (13-14 Eylül), Pamukkale Gran Fondo (20-21 Ey-
lül), L'Etape Türkiye (11-12 Ekim), VeloTürk Gran Fondo Çeşme (25-26 Ekim), 
Nirvana UCI Gran Fondo (6-9 Kasım), İzmir Gran Fondo (22-23 Kasım. n AA

'Gran Fondo'da 2025 yılı yarış takvimi belli oldu

Türkiye Tekvando Fede-
rasyonu, erkek milli takımına 
Mustafa Dolaş'ın, kadın milli 
takımına ise Ali Sarı'nın teknik 
direktörlük yapacağını duyur-
du. Bahri Tanrıkulu'nun, Türk 
tekvandosunu 21 yıl yöneten 
Metin Şahin'den başkanlık 
koltuğunu devralması sonrası 
federasyon kurulları belirlen-
di. Federasyonun internet site-
sinden yayımlanan teknik ku-
rul listelerine göre, Tekvando 
Milli Takımlar Teknik Direktö-

rü Ali Şahin ile Tekvando Erkek 
Milli Takımı Teknik Direktörü 
Servet Tazegül'ün görevine 
son verildi. Mustafa Dolaş, 
Tekvando Erkek Milli Takımı 
Teknik Direktörü, Ali Sarı da 
Tekvando Kadın Milli Takımı 
Teknik Direktörü oldu. Alper 
Kavcı, büyük milli takımlar so-
rumlusu olarak görevlendirilir-
ken, olimpiyatlarda gümüş ve 
bronz madalyası bulunan Nur 
Tatar ise kadın takımı teknik 
kurulunda yer aldı. n AA

Milli tekvando takımlarını 
çalıştıracak isimler belli oldu

Hidayet Türkoğlu TBF Başkanı Hidayet Türkoğlu, AA  gözünden 2024'e damga vuran olaylara ait ve yaşa-
ma dair fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katılarak oyunu kullandı.

Alperen Şengün 



Karatay Belediyesi’nin, gençlerin spora olan ilgisini artırmak ve sağlıklı bir yaşam tarzı kazandırmak amacıyla düzenlediği Kış 
Spor Okulları’nda 2. dönem heyecanı başlıyor. Başvurular 13 Ocak Pazartesi ve 19 Ocak Pazar tarihleri arasında yapılabilecek.

Karatay Belediyesi’nin, gençle-
rin spora olan ilgisini artırmak ve 
sağlıklı bir yaşam tarzı kazandır-
mak amacıyla düzenlediği Kış Spor 
Okulları’nda 2. dönem heyecanı 
başlıyor. Kış Spor Okulunda kayıt 
ve eğitim takvimi açıklandı. Buna 
göre başvurular 13 Ocak Pazartesi 
ve 19 Ocak Pazar tarihleri arasın-
da yapılabilecek. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca da Karatay Kış 
Spor Okulları’nın 2. dönemine ka-
tılmak isteyen tüm gençleri davet 
etti. Karatay Belediyesi’nin, Kon-
ya’nın ve ülkenin spor altyapısına 
daha fazla katkı yapmak amacıyla 
geçen yıl hayata geçirdiği Karatay 
Kış Spor Okulları’nda ikinci dönem 
kayıtları başlıyor. 

BAŞVURULAR KARATAY 
BELEDİYESİ İNTERNET 

SİTESİNDEN YAPILACAK
Kış Spor Okullarında başvuru-

lar; 13 Ocak Pazartesi Günü başla-
yacak ve 19 Ocak Pazar Günü’nde 
son bulacak. Kayıtlar; sporokullari.
karatay.bel.tr, adresinden yapıla-
cak. İlk dersler ise 8 Şubat Cumar-

tesi günü başlayıp 1 Haziran Pazar 
günü 2025 tarihine kadar sürecek. 
Kış Spor Okulları eğitimleri Cu-
martesi ve Pazar günleri gerçek-
leştirilecek. 

9 FARKLI SPOR BRANŞI OLACAK
Karatay Kış Spor Okulları’n-

dan; voleybol, cimnastik, taekwon-
do, masa tenisi, satranç, yüzme, 
futbol, basketbol, tenis kortu spor 
dallarında 2009-2019 yaş aralı-
ğındaki çocuklar ve gençler fay-
dalanabilecek. Uzman eğitmenler 
eşliğinde düzenlenen kurslar, ço-
cuklara hem spor yapma hem de 
eğlenme fırsatı sunacak.

EVLATLARIMIZIN SAĞLIKLI BİR 
GELECEĞE ADIM ATMASINI 

İSTİYORUZ
Bir toplumun en güçlü temeli-

nin, sağlıklı nesiller olduğuna dik-
kat çeken Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca; Karatay Kış Spor 
Okulları’nın 2. dönemine katılmak 
isteyen tüm gençleri davet etti.  
Hasan Kılca, “Karatay Belediyesi 
olarak, gençlerimizin sadece eği-
tim hayatlarında değil, sosyal ve 
fiziksel gelişimlerinde de her za-
man yanlarındayız. Karatay’da her 
bir çocuğumuzun sporla büyüyüp, 
sağlıklı bir geleceğe adım atmasını 

istiyoruz. Bu amaçla geçtiğimiz yıl 
hayata geçirdiğimiz Kış Spor Okul-
larımızda ikinci dönem başvuruları 
başlıyor. Bu dönemde 9 farklı bran-
şta 9 farklı tesiste eğitim sunacağız. 
Gençlerimiz burada, farklı spor dal-
larında kendilerini de keşfetme fır-
satı bulacaklar. Yine sporun birleş-
tirici gücünden yararlanarak, yeni 
arkadaşlıklar kuracak ve takım ru-
hunu geliştirecekler. Karatay’da her 
bir çocuğumuzun sporla büyüyüp, 
sağlıklı bir geleceğe adım atmasını 
istiyoruz. Bunun için de evlatları-
mız için gayretle çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. nSPOR SERVİSİ      

Karatay Kış Spor 
Okulları’nda kayıtlar başlıyor!
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TFF Kadınlar 2. Lig’inde ilk devre 
dün oynanan maçlarla tamamlan-
dı. Son 8 maçının kazanan ve gru-
bunda lider olan Konya temsilcisi 
Genç Ülkümspor sahasında Bursa 
Bursa Soğanlıspor ile karşı karşıya 
geldi. Mücadele 0-0 beraberlik ile 
sonuçlandı. 
MAÇA YOĞUN İLGİ VARDI
Dumlupınar Futbol Sahasında 
oynanan karşılaşmaya yoğun ilgi 
vardı. Konya Amatör Spor Kulüp-
leri Federasyonu Remzi Ay, Genel 
Sekreter M.Ali Çakar  ve yönetim 
kurulu üyelerinin de izlediği maç-
ta gol sesi çıkmadı. 90 dakikada 

0-0 sona erdi. Genç Ülkümspor bu 
sezon ilk puan kaybını yaşadı ve 8 
maçlık galibiyet serisi bozuldu.

KAYA’DAN OYUNCULARINA 
TEBRİK

Genç Ülkümspor Teknik Direktörü 

Seyit Ali Kaya oyuncularının ilk 8 
haftada gösterdiği performansda 
memnun olduğunu ikinci yarıda 
da güzel maçlar çıkarak 1. Lig 
hedeflerini gerçekleştireceklerine 
inandıklarına ifade ederek ilk ya-
rıda iç sahada oynanan maçlarda 
kendilerini yalnız bırakmayan ta-
raftarlara ve Konya spor camiası 
yöneticilerine teşekkür etti.  25 
puanla liderliğini koruyan Kon-
ya ekibi 26 Ocak’ta başlayacak 
ikinci devrenin ilk maçında Uşak 
64 Belediye Gençlikspor’u konuk 
edecek. 
nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Genç Ülkümspor ilk yarıyı lider kapattı!

Geçen yıl ilk defa katıldığı 
Balkan Şampiyonası ile Türkiye 
Şampiyonası'nda gümüş madalya 
kazanan milli tekvandocu Mus-
tafa Karadaş, yeni başarılar için 
çalışmalarını sürdürüyor. Tekir-
dağ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından 2 yıl önce yapılan ye-
tenek taramasında keşfedilen 14 
yaşındaki tekvandocu, ilk başlarda 
zorlandığı bu sporda kendisini ge-
liştirdi. Bir yıllık çalışmanın ardın-
dan Tekirdağ ve bölge müsabaka-
larında çeşitli dereceler elde eden 
Mustafa Karadaş, geçen yıl ilk defa 
katıldığı Balkan ve Türkiye şampi-
yonalarında ikinci olma başarısı 
gösterdi. Milli tekvandocu, yaptığı 
açıklamada, her zaman kürsüde 
yer almak için çalıştığını söyledi. 
Farklı spor dallarıyla ilgilendikten 
sonra tekvandoya devam ettiği-
ni ifade eden Mustafa Karadaş, 
"Tekvandoyla tanışmam yetenek 
taraması uygulamasıyla oldu. Ön-
cesinde futbol, yüzme, basketbol, 
okçuluk gibi sporlar vardı. Tek-
vandoyla tanıştığımda ilk başta 
çok da sevemedim. Sonradan tam 
manasıyla sevmeye başladım. He-
yecanlandığımı hissedince devam 
etmek, başarılı olmak istedim." 
dedi. Kazanacağı başarılarla adın-
dan söz ettiren bir sporcu olmak 

istediğini vurgulayan Mustafa Ka-
radaş, şunları kaydetti: "İlk defa 
katıldığım Balkan ve Türkiye şam-
piyonalarında ikinci oldum. Bal-
kan Şampiyonası'nda kürsüde yer 
almak çok gurur vericiydi. Orada 
başarılı olmak, Türkiye'yi temsil 
etmek, milli takımla gitmek özel-
likle çok anlamlıydı. Her zaman 
kendime güvenerek çıktım maçla-
ra. Hep derece almak kafamdaydı. 
Bundan sonraki hedefim gençlerde 
birinci olduktan sonra Avrupa ve 
dünya şampiyonlukları kazanmak. 
Ülkemi Avrupa'da ve dünyada ba-
şarıyla temsil etmek istiyorum."

‘ÇALIŞIRSA BAŞARACAĞINA 
İNANIYORUM’

Antrenör Bülent Karagün de 
Mustafa Karadaş'ın ilk kez katıldığı 
şampiyonalarda güzel dereceler 
kazandığını belirtti. Milli sporcu-
nun çok hırslı olduğunu aktaran 
Karagün, "Çok öz veriyle çalışı-
yor. Bir sene boyunca sadece iki 
antrenman kaçırdı. Başarılı olmak 
için her gün çalıştı. İlk defa katıl-
dığı 2 büyük şampiyonadan dere-
ceyle döndü. Bundan sonrası için 
hedefleri çok büyük. Dünya, olim-
piyat müsabakalarında dereceler, 
şampiyonluklar almak istiyor. Ça-
lışırsa başaracağına inanıyorum." 
ifadelerini kullandı.  n AA

Milli tekvandocu zirve 
hedefiyle çalışıyor

Hasan Kılca
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TÜMOSAN Konyaspor Tek-
nik Direktörü Recep Uçar, Alan-
yaspor maçının ardından yaptığı 
açıklamada, "Bu maçtan alacağı-
mız dersler var" dedi. Konyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 18. hafta-
sında deplasmanda Alanyaspor’a 
2-1 mağlup oldu. Maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında 
Konyaspor Teknik Direktörü Re-
cep Uçar açıklamalarda bulundu. 
Uçar, "2025 senesinin ilk maçı bi-
zim adımıza oynandı. Bu maç, ilk 
yarının sondan ikinci karşılaşma-
sıydı ve tamamen kazanmak için 
geldiğimiz bir mücadeleydi. An-
cak maça arzu ettiğimiz seviyede 
başlayamadık. Maçın başında, bi-
raz da şanssız bir şekilde yediği-
miz golle 1-0 geriye düştük. Son-
rasında Umut Nayir ile beraberliği 
yakalama şansı bulduğumuz bir 
pozisyon ürettik. Ancak bu po-
zisyondan sonra iki takım adına 
da çok fazla üretimin olmadığı, 
kalecilerin net kurtarış yapmadı-
ğı bir oyun bölümü izledik. Özel-
likle topun bizde olduğu kısımda 
iyi oynayamadığımız bir ilk yarı 
geçirdik. İkinci yarıya biraz daha 
coşkulu ve arzulu başladık. Topa 
daha fazla sahip olduğumuz bu 
bölümde daha iyiydik; ancak bu 

sefer de hücum ederken kaybet-
tiğimiz bir top sonrası yediğimiz 
golle skor 2-0’a geldi. Gol biraz da 
direkten sekerek şanssız bir şekil-
de ağlarla buluştu’’ diye konuştu.

‘BU MAÇTA ALACAĞIMIZ 
DERSLER VAR’

Maçla ilgili genel değerlen-
dirmede de bulunan Uçar, "Maa-
lesef bugün şans yanımızda de-
ğildi. Skor 2-0’a geldikten sonra, 
60’ıncı dakikada yaptığımız 4 
oyuncu değişikliklerinden sonra 
60-70. dakikalar arasında Yusuf 
Erdoğan ile iki net pozisyona gir-

dik. O bölümde Kramer, Marko 
Jevtovic ve Umut’la yakaladığı-
mız fırsatları değerlendirebilsey-
dik, belki maça ortak olabilirdik. 
Son 30 dakikada daha iyi oynayıp, 
topun bizde olduğu bölümlerde 
daha fazla karakter koyduğumuz 
bir oyun sergiledik; ancak golü 
sadece 90+5. dakikada bulabil-
dik ve bu da sonucu değiştirme-
ye yetmedi. Sonuç olarak bugün 
kaybettik" ifadelerini kullandı. 
Genel anlamda oyuncuların mü-
cadelesinden memnuniyetsizliği 
bulunmadığını fakat topa sahip 

oldukları ilk 60 dakikalık bölümün 
takımı adına yeterince iyi olmadı-
ğını söyleyen Uçar, şöyle devam 
etti: "Bu maçtan alacağımız ders-
ler var. Daha fazla pozisyona gir-
menin ve bu pozisyonları daha iyi 
sonuçlandırmanın yollarını bula-
cağız. Bunun için daha çok çalışa-
cağız. Bugün itibarıyla bu dosyayı 
kapatıyoruz. Hafta içi oynayaca-
ğımız kupa maçına ve ardından 
hafta sonu oynayacağımız Fe-
nerbahçe maçına odaklanacağız. 
Mücadele anlamında büyük bir 
memnuniyetsizliğim olmasa da, 
bugün kaybetmemize neden olan 
şey, topa sahip olduğumuz anlar-
da arzu ettiğimiz kaliteyi ortaya 
koyamamış olmamızdı. Üzgünüz. 
Alanyaspor’u tebrik ediyoruz. 
Şunu net bir şekilde söyleyebi-
lirim ki, biz gelişmekte olan bir 
takımız ve kötü bir yolda olduğu-
muzu düşünmüyorum. Bu takım 
mücadele etmeye devam ettikçe, 
oyun kalitesini geliştirdikçe daha 
iyi sonuçlar alacak. Buna yürek-
ten inanıyorum ve oyuncularıma 
olan inancım tam. Önümüzdeki 
hafta içi oynayacağımız kupa ma-
çıyla birlikte iyi sonuçlar almaya 
başlayacağımızı düşünüyorum."  
n İHA

TÜMOSAN Konyaspor'da 
kongre için geri sayım devam 
ediyor. Ali Camgöz başkan aday-
lığı ilgili açıklama yaptı Kon-
yaspor’da başkanlık için hareketli 
günler yaşanıyor. Adı başkanlık 
için geçen Ali Camgöz, sosyal 
medyada ve Konya kamuoyunda 
yayılan iddialarla ilgili açıklama 
yaptı.  Adı başkanlık için geçen 

Ali Camgöz, sosyal medyada 
ve Konya kamuoyunda yayılan 
söylentilere noktayı koyarak 15 
Ocak’ta yapılacak kongrede aday 
olmayacağını duyurdu. Camgöz, 
“Bu teveccühe teşekkür ederim, 
ancak kongrede yer almayacağım 
ve bu konuda herhangi bir girişi-
mim bulunmuyor” dedi.
n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor’da 
mevcut yönetim maddi sorunlar 
nedeniyle Olağanüstü Genel Ku-
rul kararı almış ancak birçok soru 
yanıtsız kalmıştı. Konyaspor’da 
15 Ocak’ta yapılacak Olağanüstü 
Genel Kurul öncesi Başkan Ömer 
Korkmaz, yönetim kurulu üye-
leriyle birlikte bugün  basın top-

lantısı düzenleyecek. Yönetimin 
yeniden aday olup olmayacağı 
merak ediliyor.  Konya Büyükşe-
hir Stadyumu toplantı salonunda 
gerçekleştirilecek Ömer Korkmaz 
suskunluğunu bozacak. Göreve 
devam edip etmeyeceği konu-
sunda ilk açıklamasını yapacak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ali Camgöz'den 
açıklama geldi 

Ömer Korkmaz 
açıklamalarda bulunacak 

TFF 3. Lig 3. grupta 
mücadele eden 1922 Kon-
yaspor’da ikinci yarı hazır-
lıkları devam ediyor. Yavru 
Kartal, ikinci devrenin ilk ma-
çında 19 Ocak’ta deplasman-
da Karabük İdmanyurdu ile 
karşılaşacak. Yeşil-beyazlılar 
ilk yarıda 3 galibiyet, 5 bera-
berlik ve 7 mağlubiyet yaşadı. 
11 gol atan yeşil-beyazlı ekip, 
bu alanda ligin en kötü üçün-
cü takımı konumunda. Yavru 
Kartal, kalesinde ise 19 gol 
gördü. 1922 Konyaspor’da 
teknik direktör Çağdaş Çan-
kaya, ara transfer döneminde 
kadrolarını güçlendirecekle-
rini açıkladı. Kanat, forvet ve 
orta sahaya ligi bilen tecrübeli 
isimleri kadroya dahil etmeyi 
hedefleyen yeşil-beyazlı ta-
kım, stoper bölgesi transferi 
için ise maliyete göre hareket 
edilecek. n SPOR SERVİSİ

Yavru kartal ikinci yarıya iddialı hazırlanıyor

TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, Alanyaspor maçının ardından yaptığı açıklamada, "Bu maçtan alacağımız dersler var. 
Daha fazla pozisyona girmenin ve bu pozisyonları daha iyi sonuçlandırmanın yollarını bulacağız. Bunun için daha çok çalışacağız.” dedi 

Uçar: Alanyaspor maçından 
alacağımız dersler var

RRPPSS

Konyaspor'a yaz transfer sezonunda ka-
tılan forvet oyuncusu Blaz Kramer, ligde 13 
maç sonra ilk kez gol sevincini yaşadı. Trendyol 
Süper Lig'in 18. haftasında Alanyaspor ile dep-
lasmanda karşılasan Konyaspor mücadeleden 
2-1'lik skorla mağlup ayrıldı. Müsabakanın 76. 
dakikasında Pedrihno'nun yerine maça dahil 
olan Blaz Kramer, 90+6. dakikada Yusuf Erdo-
ğan'ın asistinde golü buldu. Kramer, bu golle 
yeşil-beyazlı forma ile ligde çıktığı 13 maçta ilk 
kez gol sevinci yaşadı. Karşılaşmada 90 dakika 
forma giyen Umut Nayir ise skora katkı sağlaya-
madı. Umut, en son golünü ligin 1. haftasında 
deplasmanda karşılaştıkları ve 3-2'lik skorla ga-
lip geldikleri Kasımpaşa maçında atmıştı. n İHA

Kramer Süper Lig’de 
ilk golünü attı!


